

Dodatok č. 3 k Zmluve o dielo
(ďalej len „**Dodatok č. 3**“)

uzavretý podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zmluva“)

medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Názov: Domov dôchodcov Malý Dunaj, o. z.
Sídlo: Krivá č. 8, 945 01 Komárno
Zastúpený: MUDr. Miklós Viola, riaditeľ
Bankové spojenie: SLSP a.s.
IBAN: SK35 0900 0000 0002 1315 5030
SK63 0900 0000 0052 1591 9244
IČO: 42 201 772
DIČ: 2023046806

(ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

Zhotoviteľ:

Názov: Renostavmal s.r.o.
Sídlo: Ul. Mieru 1, 945 01 Komárno
Zastúpený: Milošom Kuchárom
Konanie vo veciach zmluvných: Miloš Kuchár
Konanie vo veciach technických: Miloš Kuchár, Ing. Ladislav Mura
Bankové spojenie: VÚB a.s.
IBAN: SK36 0200 0000 0041 7672 0456
SK69 0900 0000 0002 1292 8214
IČO : 44 786 212
DIČ : 2022837531
IČ DPH: SK2022837531
Reg. č. z Obch. registra.: OS Nitra
Odd. Sro, vl. č.: 24597/N
Tel.: 0903444739
email: renostavmal@gmail.com

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

Spolu ako „Zmluvné strany“

Preambula

1. Zmluvné strany uzavreli dňa 10.05.2024 Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je úprava vzájomných práv a povinností Zmluvných strán pri uskutočnení stavebných prác a dodávok súvisiacich s realizáciou stavby: „*Sociálno-zdravotné nízkokapacitné zariadenie s kapacitou do 30 miest s celoročnou pobytovou formou*“ (ďalej len „Dodatok č. 3“).
2. Za účelom predchádzania nejasností a nezrozumiteľností, ako aj za účelom právnej istoty, sa Zmluvné strany po vzájomných rokovaníach dohodli na uzavretí tohto Dodatku k Zmluve, ktorým sa nemení charakter Zmluvy a dôvody sú podrobne uvedené v bode 3 a 4 tejto preambuly.
3. Zákonom č. 278/2024 Z. z. z 03.10.2024, ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony v súvislosti s ďalším zlepšovaním stavu verejných financií bol novelizovaný § 27 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, kde sa s účinnosťou od 01.01.2025 zmenila základná sadzba dane z pridanej hodnoty.
4. Na základe vyššie uvedených skutočností v súlade s § 18 ods. 7 a § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov uzatvárajú zmluvné strany tento dodatok.

čl. I

Predmet dodatku

1. Pri vzniku daňovej povinnosti sa použije sadzba dane z pridanej hodnoty, ktorá je podľa aktuálnych právnych predpisov platná v deň vzniku daňovej povinnosti.
2. Týmto dodatkom sa do Zmluvy o dielo dopĺňa Príloha č. 7 Zostatkový a aktuálny rozpočet zhotoviteľa, ktorá predstavuje zostatkový a aktuálny položkový rozpočet. Zahŕňa položky, ktoré do momentu účinnosti zmeny základnej sadzby DPH neboli vyčerpané resp. vyfakturované. Zmluvné strany sa budú riadiť touto prílohou namiesto Prílohy č. 2. Sumy v novej prílohe č. 7 na položkách bez DPH zostávajú rovnaké ako v Prílohe č. 2.
3. Týmto dodatkom prídaje aj k aktualizácii čl. X bod 10.2 nasledovne:

Cena za vykonanie celého Diela v rozsahu podľa čl. II tejto Zmluvy je Rozpočtom Zhotoviteľa stanovená nasledovne:

Cena bez DPH:	2 648 042,77 EUR
DPH 20%	133 044,99 EUR
DPH 23%	456 048,10 EUR
Celkom s DPH:	3 237 135,86 EUR

Celková cena Diela spolu s DPH : **3 237 135,86** (slovom: trimilióny dvestotridsaťsedem tisíc stotridsaťpäť, 86 Eur) (ďalej ako „Cena Diela“).

čl. II

Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy, nedotknuté týmto Dodatkom, ostávajú v platnosti nezmenené.

2. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok uzatvárajú na základe ich slobodnej a vážnej vôle prejavenej určito a zrozumiteľne. Dodatok uzatvorili dobromyseľne a v dobrej viere, neuzavreli ho v tiesni, pod nátlakom ani za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa oboznámili s obsahom Dodatku, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne popísali.
3. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu obidvomi Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa.
4. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých Zhotoviteľ obdrží jeden rovnopis a Objednávateľ obdrží tri rovnopisy.

V Komárne, dňa 19.02.2025

V Komárne, dňa 19.02.2025

Za Zhotoviteľa :

Za Objednávateľa :

.....
Miloš Kuchár
konateľ

.....
MUDr. Miklós Viola
riaditeľ

Príloha č. 7 Zostatkový a aktuálny rozpočet zhotoviteľa

REKAPITULÁCIA STAVBY - 23%

Príloha č. 7 Zmluvy Zostatkový a aktuálny rozpočet

Kód: PV659

Stavba: SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOUJKSO:
Miesto: KolárovoKS:
Dátum: 2025.01.01Objednávateľ:
Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.IČO:
IČ DPH:Zhotoviteľ:
Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 KomárnoIČO: 44786212
IČ DPH: SK2022837531Projektant:
Ing. Juraj Ďuríček, Ing. Sylvia BottkaIČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:**Poznámka:**

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. □

Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. □

Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. □

Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtov	1 982 817,82
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 982 817,82
---------------------	---------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	1 982 817,84	456 048,10

Cena s DPH	v	EUR	2 438 865,92
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	PV659		
Stavba:	SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU		
Miesto:	Kolárovo	Dátum:	01.01.2025
Objednávateľ:	Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.	Projektant:	Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka
Zhotoviteľ:	Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	1 982 817,82	2 438 865,92
1	Stavebná časť	765 095,13	941 067,01
2	Zdravotechnika	233 259,28	286 908,92
3	Vykurovanie	266 726,41	328 073,48
4	Vzduchotechnika	31 535,44	38 788,59
5	Elektroinštalácia	304 147,01	374 100,82
5	Elektroinštalácia	227 072,81	279 299,56
5_1	Fotovoltaika	59 637,98	73 354,72
5_2	Vonkajšie osvetlenie a vonkajšie rozvody mimo prípojku NN	17 436,22	21 446,55
6	EPS+HSP	39 531,80	48 624,11
7	NSS	24 133,42	29 684,11
8	KS	23 808,60	29 284,58
SO02_1	SO 02.1 - Dopravné napojenie - parkovisko - novostavba + SO 02.2 - Dopravné značenie	44 706,00	54 988,38
SO02_3	SO 02.3 - Spevnené plochy a chodníky - novostavba	55 279,54	67 993,83
SO02_3	SO 02.3 - Spevnené plochy a chodníky - novostavba	36 509,53	44 906,72
2_2_1	Odpadové hospodárstvo	5 052,05	6 214,02
2_2_2	Prístrešok	13 717,96	16 873,09
SO03	SO 03 - Elektrická prípojka - nová	6 109,40	7 514,56
SO04	SO 04 - vodovodná prípojka - nová	7 837,83	9 640,53
SO05	SO 05 - Kanalizačná prípojka a vodonepriepustná žumpa - nová	60 678,71	74 634,81
SO07	SO 07 - Dažďová kanalizácia - nová	35 267,76	43 379,34
SO06	SO 06 - Požiarna nádrž	14 534,07	17 876,91
SO08	SO 08 - Oplotenie - nové	8 982,88	11 048,94
9	Závlahový systém	9 523,04	11 713,34
10	Výťah	43 450,00	53 443,50
11	VZT kuchyňa	8 211,50	10 100,15
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 982 817,82	2 438 865,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

1 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

IČO:

44786212

IČ DPH:

SK2022837531

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu	765 095,13
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH **765 095,13**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	765 095,13	23,00%	175 971,88

Cena s DPH **v EUR** **941 067,01**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

1 - Stavebná časť

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmaľ s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **765 095,13**

HSV - Práce a dodávky HSV 280 027,42

1 - Zemné práce	272,26
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	23 624,68
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	240 790,56
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 634,91
99 - Presun hmôt HSV	2 705,01

PSV - Práce a dodávky PSV 485 067,71

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	27 498,73
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	401,43
713 - Izolácie tepelné	54 134,95
762 - Konštrukcie tesárske	24 554,11
763 - Konštrukcie - drevostavby	66 457,76
764 - Konštrukcie klampiarske	4 963,74
766 - Konštrukcie stolárske	115 172,77
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	60 124,38
771 - Podlahy z dlaždíc	11 645,22
776 - Podlahy povlakové	38 997,34
777 - Podlahy syntetické	7 314,23
781 - Obklady	48 641,33
784 - Maľby	25 161,73

2) Ostatné náklady **0,00**

GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 765 095,13

ROZPOČET

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

1 - Stavebná časť

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

765 095,128

D HSV Práce a dodávky HSV

280 027,415

D 1 Zemné práce

272,259

10	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	60,502	4,500	272,259
----	---	-------------	---	----	--------	-------	---------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

23 624,684

30	K	317160133.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	24,000	20,000	480,000
48	K	342240131.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	17,575	36,910	648,693
49	K	342240161.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	391,447	44,700	17 497,681
50	K	342241151.S	Akustické priečky z tehál pálených dierovaných brúsených hrúbky 175 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	74,435	67,150	4 998,310

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

240 790,559

73	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietku a nátery	m2	4 987,114	0,660	3 291,495
74	K	612460228.S	Vnútorná stierka stien vápenná, hr. 3 mm	m2	4 987,114	4,050	20 197,812
75	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	4 987,114	13,050	65 081,838
76	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	4 987,114	4,850	24 187,503
77	K	621461055.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 3 mm	m2	155,369	15,800	2 454,830
78	K	622461055.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 3 mm	m2	926,104	14,800	13 706,339
79	K	625250201.Sr	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy	m2	155,369	32,920	5 114,747
80	K	625250543.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	8,400	39,090	328,356
81	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	89,724	47,440	4 256,507
82	K	625250712.S.	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy - do v. 2,0 m 2x sklotextilná mriežka	m2	1 028,088	58,970	60 626,349
83	K	625250719.Sr	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 350 mm, skrutkovacie kotvy	m2	30,617	81,890	2 507,226
84	K	632440158.Sr	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 60 mm	m2	626,390	22,550	14 125,095
85	K	632440158.Sr2	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 80 mm	m2	575,220	26,180	15 059,260
86	K	632452240.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	1 201,610	8,200	9 853,202

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 634,908

88	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	735,624	0,700	514,937
89	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 117,812	1,150	1 285,484

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	396,880	9,570	3 798,142
252	K	949942101.SR	Žeriav - prenájom	hod	16,000	80,000	1 280,000
91	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 506,880	1,500	2 260,320
92	K	953945317.S	Hliníkový soklový profil šírky 183 mm	m	149,540	2,850	426,189
93	K	953995407.S	Okenný a dverový začíšťovací a dilatačný profil	m	385,080	3,200	1 232,256
94	K	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	89,415	2,500	223,538
95	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	872,455	1,850	1 614,042
D		99	Presun hmôt HSV				2 705,005
96	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	541,001	5,000	2 705,005
D		PSV	Práce a dodávky PSV				485 067,713
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				27 498,727
99	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	235,306	0,530	124,712
100	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,082	4 860,000	398,520
109	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	235,306	5,670	1 334,185
110	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	282,367	4,900	1 383,598
111	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	371,240	4,550	1 689,142
112	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	408,364	11,600	4 737,022
113	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	148,496	3,570	530,131
114	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	862,815	4,780	4 124,256
115	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	949,097	11,600	11 009,525
116	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	345,126	3,570	1 232,100
117	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	467,768	2,000	935,536
D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny				401,429
118	K	712370060.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarením spoju	m2	13,000	12,500	162,500
119	M	245920000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	0,520	14,700	7,644
120	M	245920000900.S	Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	0,104	15,800	1,643
121	M	247410002100.S	Lepidlo polyuretánové 310 g	ks	9,056	4,420	40,028
122	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	14,950	9,500	142,025
123	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	13,000	1,100	14,300
124	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	14,950	1,380	20,631
125	K	712990400.S	Vykonanie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií	m2	13,000	0,250	3,250
126	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	3,920	2,400	9,408
D		713	Izolácie tepelné				54 134,952
127	K	713116050.Sr	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózou hrúbky 50 cm	m3	455,000	12,050	5 482,750
128	M	629110000100.Sr	Dodávka - fúkaná izolácia minerálna čadičová	m3	455,000	64,100	29 165,500
129	K	713120010.S	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	1 201,610	1,070	1 285,723
130	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	1 381,852	0,660	912,022
131	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	626,390	2,500	1 565,975
132	M	631440021800.S	Doska z minerálnej vlny hr. 30 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	638,918	4,320	2 760,126
133	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	575,220	2,500	1 438,050
134	M	283720010000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	586,724	13,520	7 932,508
135	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prílepením	m2	104,003	6,500	676,020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
136	M	283750002100.S	Doska XPS 300 hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	106,083	19,980	2 119,538
139	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	2,446	6,500	15,899
140	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	2,495	10,000	24,950
141	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	539,922	1,400	755,891

D 762 Konštrukcie tesárske 24 554,112

142	K	762341004.Sb	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz - B	m2	13,000	42,000	546,000
143	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I vrátane impregnácie	m3	0,343	363,200	124,578
144	K	762341004.Sr	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz - skladba C	m2	124,752	4,700	586,334
145	M	605110000100.Sr	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I vrátane impregnácie	m3	3,293	363,200	1 196,018
146	K	762421312.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	124,752	16,520	2 060,903
147	K	762421315.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	13,000	24,250	315,250
148	K	762431313.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	753,440	18,220	13 727,677
149	K	762999pc1	Montáž a dodávka - drevené trámy vrátane impregnácie - B	m2	13,000	380,000	4 940,000
150	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	234,967	4,500	1 057,352

D 763 Konštrukcie - drevostavby 66 457,758

151	K	763160213r	Podhlád SDK RF 15 mm resp. RFI 15 mm, na konštrukcii R-CD nastaviteľný strmeň,	m2	772,560	40,000	30 902,400
152	K	763161545.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 1x hrana s rohovou lištou, dvojité opláštenie doskami hr. 2x12,5 mm	m	89,600	38,000	3 404,800
153	M	590110002500.S	Doska sadrokartónová protipožiarna DF, hr. 12,5 mm	m2	182,784	3,600	658,022
154	K	7631633100	Podhlád z SDK dosiek obyčajných alebo impregnovaných hr. 12,5 mm vrátane CD+UD profilu a parozábrany	m2	753,440	38,000	28 630,720
156	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	635,959	4,500	2 861,816

D 764 Konštrukcie klampiarske 4 963,744

158	K	764171301.Sr0	Oplechovanie striešky - K3	m2	14,148	12,360	174,869
160	K	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	79,175	28,210	2 233,527
161	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	105,000	22,420	2 354,100
163	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	105,920	1,900	201,248

D 766 Konštrukcie stolárske 115 172,765

181	M	oknoo15	Plastová zasklená stena, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - 2075x2500 mm - označenie O15	ks	1,000	840,820	840,820
182	M	oknoo16	Plastové vnútorné výdajné okno - 750x1100 mm - označenie O16	ks	1,000	1 897,500	1 897,500
184	K	766651101.S	Montáž púzdra posuvných dverí do murovanej priečky, jedno zasúvacie púzdro pre jedno krídlo, priechod 0,6-1,2 m	ks	22,000	120,000	2 640,000
185	M	553310013300.S	Stavebné púzdro pre posuvné dvere, jedno zasúvacie púzdro pre jedno krídlo, čistý priechod 1100 mm	ks	22,000	578,000	12 716,000
186	M	553420000200.S	Systém posuvných dverí - sada pojazdov	súb.	22,000	60,000	1 320,000
187	M	553420000300.S	Systém posuvných dverí - vodiaca lišta (surový profil)	m	192,500	7,590	1 461,075
188	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm	m	85,175	6,600	562,155
189	M	611560000600.S	Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komôrková vnútorná	m	85,175	22,140	1 885,775
190	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	68,000	2,200	149,600
191	K	766999001	Montáž a dodávka - dvere vnútorné vrátane zárubne, požiarne EI30/D3-C - rozmery 1200x2000 mm - označenie 1	ks	23,000	1 442,000	33 166,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
192	K	766999001a	Montáž a dodávka - dvere vnútorné vrátane zárubne, C, S - rozmery 1200x2000 mm - označenie 1	ks	1,000	1 605,000	1 605,000
193	K	766999002	Montáž a dodávka - dvere vnútorné vrátane zárubne, požiarne EI15/D3-C - rozmery 900x2000 mm - označenie 2	ks	2,000	850,000	1 700,000
194	K	766999002r	Montáž a dodávka - dvere vnútorné vrátane zárubne, požiarne EI30/D3-C - rozmery 900x2000 mm - označenie 2	ks	3,000	870,000	2 610,000
195	K	766999002r1	Montáž a dodávka - dvere vnútorné vrátane zárubne, požiarne EI45/D3-C - rozmery 900x2000 mm - označenie 2	ks	1,000	1 569,000	1 569,000
196	K	766999002r2	Montáž a dodávka - dvere vnútorné vrátane zárubne, požiarne EI45/D3-C,S - rozmery 900x2000 mm - označenie 2	ks	1,000	1 918,000	1 918,000
197	K	766999002r3	Montáž a dodávka - dvere vnútorné vrátane zárubne, C,S - rozmery 900x2000 mm - označenie 2	ks	1,000	941,000	941,000
198	K	766999003	Montáž a dodávka - dvere vnútorné posuvné bez stavebného púzdra - rozmery 1050x2092 mm - označenie 3	ks	22,000	566,000	12 452,000
199	K	766999004	Montáž a dodávka - dvere vnútorné vrátane zárubne, požiarne EI30/D3-C - rozmery 800x2000 mm - označenie 4	ks	4,000	860,000	3 440,000
200	K	766999004a	Montáž a dodávka - dvere vnútorné vrátane zárubne, laminátové - rozmery 800x2000 mm - označenie 4	ks	16,000	518,000	8 288,000
201	K	766999004r	Montáž a dodávka - dvere vnútorné vrátane zárubne, C,S - rozmery 800x2000 mm - označenie 4	ks	2,000	942,000	1 884,000
202	K	766999005	Montáž a dodávka - dvere vnútorné vrátane zárubne, laminátové kyvné s okienkom - rozmery 800x2000 mm - označenie 5	ks	1,000	833,000	833,000
203	K	766999007	Montáž a dodávka - dvere vnútorné vrátane zárubne, požiarne EI30/D3-C - rozmery 2750x2050 mm - označenie 7	ks	1,000	3 731,700	3 731,700
204	K	766999008	Montáž a dodávka - dvere vnútorné požiarne vrátane zárubne EI30/D3-C,S rozmery 1600x2000- označenie 8	ks	1,000	2 940,000	2 940,000
205	K	766999009	Montáž a dodávka - dvere vnútorné vrátane zárubne - C,S rozmery 1650x2750- označenie 8	ks	3,000	2 088,030	6 264,090
206	K	766999010	Montáž a dodávka - dvere vnútorné vrátane zárubne rozmery 3300x2750- označenie 10	ks	2,000	3 298,050	6 596,100
207	K	766999pc	Montáž a dodávka - sanitárna laminátová deliaca stena	m2	9,635	88,000	847,880
208	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 142,587	0,800	914,070

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 60 124,382

221	K	767660005.S	Montáž siete proti hmyzu na okno, pevnej úchytkami na tesnenie	m2	105,496	2,200	232,091
222	M	553420000005.S	<i>Okenná sieť proti hmyzu pevná s vnútorným lemom na rám okna, reverzibilná z interiéru, farba biela</i>	m2	105,496	16,500	1 740,684
223	K	767660123	Montáž a dodávka - vonkajšie hliníkové žalúzie vrátane detailov (kapsy, atď)	m2	82,446	214,500	17 684,667
224	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	4,650	5,500	25,575
225	M	611530061300.S	<i>Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela - kompletne</i>	m2	4,650	39,330	182,885
226	K	767995103.R	Montáž a dodávka - oceľové schodisko vrátane oceľových stĺpov, zábradlie a drevených stĺpov, základov - vid' A16	súbor	1,000	20 457,000	20 457,000
227	K	767999zabradliei nt	Montáž a dodávka - interiérové zábradlie schodiska vo v. 900 mm	m	56,000	116,260	6 510,560
228	K	7679madlo	Montáž a dodávka - madlo na stenách v interiéru vo v. 900 mm	m	152,250	83,000	12 636,750
229	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	594,700	1,100	654,170

D 771 Podlahy z dlaždíc 11 645,215

230	K	7715761099	Montáž podláh z dlaždíc protišmykových kamenných vč. sokla	m2	234,700	22,800	5 351,160
231	M	597740002300.S	<i>Protišmyková kamenná dlažba vč. sokla</i>	m2	269,905	21,700	5 856,939
232	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	112,081	3,900	437,116

D 776 Podlahy povlakové 38 997,344

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
233	K	776541300.S.	Lepenie povlakových podláh PVC vrátane sokla	m2	830,370	15,700	13 036,809
234	M	284110004000.S.	Podlaha PVC , lepená, hrúbka do 3 mm vrátane sokla v. 80 mm	m2	954,926	25,000	23 873,150
235	K	776990100.S	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	830,370	0,350	290,630
236	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	830,370	0,500	415,185
237	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	830,370	1,500	1 245,555
238	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	388,613	0,350	136,015

D 777 Podlahy syntetické 7 314,225

239	K	777110015.Sr	Epoxidová liata podlaha vrátane soklika	m2	163,848	44,330	7 263,382
240	K	998777202.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	72,633	0,700	50,843

D 781 Obklady 48 641,327

241	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	862,815	19,800	17 083,737
242	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	897,328	17,800	15 972,438
243	K	781731050.S	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do malty, škár. hmotou škárovacou, veľ. 290 x 65 mm	m2	110,384	54,500	6 015,928
244	M	596360000100.S	Obkladový pásik tehlový, rozmer 210x65x23 mm, rovný	ks	10 925,808	0,780	8 522,130
245	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	475,952	2,200	1 047,094

D 784 Maľby 25 161,733

246	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	5 741,691	0,980	5 626,857
247	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 870,846	2,700	7 751,284
250	K	784423271.S	Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 870,846	3,150	9 043,165
248	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	91,392	1,600	146,227
249	K	784481110.S	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	1 526,000	1,700	2 594,200

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

2 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

IČO:

44786212

IČ DPH:

SK2022837531

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

233 259,28

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

233 259,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	233 259,29	23,00%	53 649,64

Cena s DPH

v EUR

286 908,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

2 - Zdravotechnika

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

233 259,28

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	227 499,28
713 - Izolácie tepelné	37 022,92
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	24 151,61
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	122 306,40
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	43 196,14
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	769,04
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	53,18
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	3 300,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	2 460,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

233 259,28

ROZPOČET

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

2 - Zdravotechnika

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

233 259,280

D PSV Práce a dodávky PSV

227 499,280

D 713 Izolácie tepelné

37 022,922

20	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	505,440	4,260	2 153,174
21	M	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	515,549	4,860	2 505,568
22	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	466,440	4,260	1 987,034
23	M	283310006700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	475,769	5,820	2 768,976
110	K	713482163.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 25	m	867,227	3,960	3 434,219
111	M	283310055000.S	Izolačná trubica z kaučukovej peny EPDM, dxhr. 22x32 mm, pre izoláciu potrubia	m	910,588	7,550	6 874,939
112	K	713482163.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 25	m	675,920	3,960	2 676,643
113	M	283310055100.S	Izolačná trubica z kaučukovej peny EPDM, dxhr. 28x32 mm, pre izoláciu potrubia	m	709,716	8,100	5 748,700
114	K	713482164.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 32	m	674,911	4,110	2 773,884
115	M	283310053500.S	Izolačná trubica z kaučukovej peny EPDM, dxhr. 35x25 mm, pre izoláciu potrubia	m	708,657	7,970	5 647,996
24	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	347,530	1,300	451,789

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

24 151,607

27	K	721172031.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 32	m	211,500	15,500	3 278,250
28	K	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 40	m	331,500	16,490	5 466,435
29	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	277,500	17,120	4 750,800
30	K	721172034.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 75	m	130,500	15,630	2 039,715
31	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	102,000	18,800	1 917,600
32	K	721172107.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 75x1,8 mm vrátane závesného systému potrubia	m	63,000	11,270	710,010
33	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm vrátane závesného systému potrubia	m	141,000	14,910	2 102,310
34	K	721213003.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a integrovaným vztlakovým uzáverom DN 50	ks	25,000	13,390	334,750
35	M	286630024100.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, bočný prítok DN 40/50, vztlakový uzáver, mriežka nerez	ks	25,000	57,300	1 432,500
36	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	4,000	15,620	62,480
37	M	286630029100.S	Podlahový vpust, vertikálny odtok DN 110, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	4,000	77,070	308,280
38	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	23,000	5,360	123,280
39	M	551610000100.S	Privzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP	ks	23,000	33,900	779,700
40	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	1 257,000	0,450	565,650
41	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	254,406	1,100	279,847

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	122 306,400			
42	K	722171132.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm vrátane závesného systému potrubia	m	867,227	16,370	14 196,506
43	K	722171133.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm vrátane závesného systému potrubia	m	675,920	22,300	15 073,016
44	K	722171134.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm vrátane závesného systému potrubia	m	674,911	28,270	19 079,734
45	K	722171135.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 40 mm vrátane závesného systému potrubia	m	505,440	40,450	20 445,048
46	K	722171136.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 50 mm vrátane závesného systému potrubia	m	466,440	59,560	27 781,166
47	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	10,000	4,450	44,500
48	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	10,000	8,120	81,200
49	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4,000	4,910	19,640
50	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	4,000	14,050	56,200
51	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	3,000	7,510	22,530
52	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	3,000	32,580	97,740
53	K	722221315.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	6,000	4,910	29,460
54	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	6,000	13,310	79,860
55	K	722221325.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 6/4	ks	2,000	7,410	14,820
56	M	551190001200.S	Spätná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	26,200	52,400
57	K	722221365.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	ks	2,000	4,380	8,760
58	M	422010003000.S	Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	2,000	11,140	22,280
59	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	5,000	24,550	122,750
60	M	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	5,000	244,930	1 224,650
61	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	18,000	17,850	321,300
62	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	18,000	41,550	747,900
63	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	3 189,938	3,850	12 281,261
64	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	3 189,938	2,930	9 346,518
116	K	722999001	Skúška a revízia hydrantov a hasiacich prístrojov	ks	23,000	15,620	359,260
65	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1 139,859	0,700	797,901

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	43 196,141			
66	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	5,000	30,140	150,700
67	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	5,000	126,540	632,700
68	K	725119415.S	Montáž záchodovej misy keramickej bezbariérovej	ks	22,000	30,140	663,080
69	M	642360004900.S	Misa záchodová keramická kombinovaná bezbariérová	ks	22,000	158,800	3 493,600
70	K	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	22,000	34,800	765,600
71	M	5126	umývadlo pre telesne postihnutých 65 x 55 cm, s prepacom	ks	22,000	81,110	1 784,420
72	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	15,000	34,370	515,550
73	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ	ks	15,000	40,710	610,650
74	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	27,000	2,760	74,520
75	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	27,000	40,690	1 098,630
76	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	137,000	8,930	1 223,410
77	M	671	madlo do sprchy, nerez, pravé	ks	22,000	132,450	2 913,900
78	M	49038	Nerezové madlo pevné s držiakom toaletného papiera, dĺžka 900 mm, povrch lesklý	ks	22,000	111,730	2 458,060
79	M	49150	Nerezové madlo sklopné, dĺžka 600 mm, povrch lesklý	ks	44,000	117,140	5 154,160
80	M	552380013000	Madlo nerezové pevné, dĺžka 900 mm, povrch lesklý,	ks	22,000	102,060	2 245,320

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	M	658	madlo do sprchy,nerez,lavé	ks	22,000	132,060	2 905,320
82	M	552280013400.S	Držiak toaletného papiera	ks	5,000	21,510	107,550
83	K	725291115.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	ks	22,000	10,710	235,620
84	M	552260002600.S	Sprchová sedačka nástenná sklápacia, nerez/plast	ks	22,000	208,110	4 578,420
85	K	725319104.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, okrúhlych s priemerom do 510 mm, bez výtokových armatúr	ks	11,000	19,770	217,470
86	M	552310000700.S	Kuchynský drez nerezový kruhový na zapustenie do dosky, priemer 510 mm	ks	11,000	47,160	518,760
87	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	4,000	19,790	79,160
88	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramicná s plastovou mrežou	ks	4,000	213,760	855,040
89	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	179,000	2,500	447,500
90	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	179,000	6,910	1 236,890
91	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	37,000	11,420	422,540
92	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	37,000	54,090	2 001,330
93	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	11,000	11,420	125,620
94	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	11,000	62,480	687,280
95	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	13,390	53,560
96	M	551450000200.S	Batéria výlevková nástenná jednopáková, chróm	ks	4,000	70,860	283,440
97	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	25,000	13,390	334,750
98	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	25,000	77,650	1 941,250
99	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	37,000	7,890	291,930
100	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sífón pre umývadlá DN 40	ks	37,000	11,300	418,100
101	K	725869310.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 mm (pre jeden drez)	ks	11,000	8,090	88,990
102	M	551620006800.S	Zápachová uzávierka- sífón pre jednodielne drezy DN 40	ks	11,000	14,200	156,200
103	K	725869350.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 40 mm	ks	4,000	2,500	10,000
104	M	551620014000.S	Zápachová uzávierka kolenová d 40/40 mm, pre výlevku	ks	4,000	7,350	29,400
105	K	725869381.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40 mm	ks	28,000	6,700	187,600
106	M	551620027100	Vtokový lievnik, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	28,000	27,360	766,080
107	K	725999001	Montáž a dodávka - úpravňa vody 500kW, objem naplnenia 2-4 m3	ks	1,000	300,000	300,000
108	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	440,136	0,300	132,041

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 769,043

118	K	732331865.S	Montáž expanznej nádoby pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom objem 33 l	ks	1,000	26,780	26,780
119	M	484620002100.S	Nádoba expanzná s vakom pre solárne systémy, objem 33 l, 10 bar	ks	1,000	174,930	174,930
123	M	551290014200	Prietočná armatúra Flowjet 3/4" s guľovým kohútom, príslušenstvo k expanzným nádobám Refix DD, REFLEX	ks	1,000	30,350	30,350
125	K	732422010.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 15 výtlač do 6 m rozpon 130 mm	ks	1,000	24,990	24,990
126	M	426110050200.S	Čerpadlo obehové, automatické riadenie výkonu s ovládaním na diaľku, DN 15, max. dopravná výška do 6 m, liatinové, stavebná dĺžka 130 mm	ks	1,000	503,340	503,340
120	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	7,524	1,150	8,653

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 53,179

124	K	734291113.S	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	1,000	6,960	6,960
121	K	734424120.S	Montáž tlakomera - manometra axiálneho priemer 63 mm	ks	2,000	8,930	17,860

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
122	M	388430004400.S	Manometer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/4" zadné, 0-4 bar	ks	2,000	14,100	28,200
127	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,530	0,300	0,159

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 3 300,000

109	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	200,000	16,500	3 300,000
-----	---	-------------	---	-----	---------	--------	-----------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 2 460,000

117	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	2 460,000	2 460,000
-----	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

3 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

IČO:

44786212

IČ DPH:

SK2022837531

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

266 726,41

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

266 726,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	266 726,41	23,00%	61 347,07

Cena s DPH

v EUR

328 073,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

3 - Vykurovanie

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmaľ s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	266 726,41
PSV - Práce a dodávky PSV	256 900,01
713 - Izolácie tepelné	28 450,48
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 259,38
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	5 200,26
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	77 319,16
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	93 383,44
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	10 882,12
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	8 756,92
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	31 648,26
M - Práce a dodávky M	670,40
21-M - Elektromontáže	520,44
36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	149,96
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	5 150,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	4 006,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	266 726,41

ROZPOČET

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

3 - Vykurovanie

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuriček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

266 726,411

D PSV Práce a dodávky PSV

256 900,014

D 713 Izolácie tepelné

28 450,483

7	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	430,000	4,260	1 831,800
8	M	283310006700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	438,600	5,820	2 552,652
9	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	524,000	4,260	2 232,240
10	M	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	534,480	4,860	2 597,573
135	K	713482162.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 20	m	566,000	3,390	1 918,740
136	M	283310055000.S	Izolačná trubica z kaučukovej peny EPDM, dxhr. 22x32 mm, pre izoláciu potrubia	m	594,300	5,760	3 423,168
133	K	713482163.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 25	m	615,000	3,960	2 435,400
134	M	283310055100.S	Izolačná trubica z kaučukovej peny EPDM, dxhr. 28x32 mm, pre izoláciu potrubia	m	645,750	6,880	4 442,760
131	K	713482164.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 32	m	533,000	4,110	2 190,630
132	M	283310055200.S	Izolačná trubica z kaučukovej peny EPDM, dxhr. 35x32 mm, pre izoláciu potrubia	m	559,650	7,970	4 460,411
11	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	280,853	1,300	365,109

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 259,375

12	K	722270176.S0	Montáž úpravne vody	ks	1,000	125,000	125,000
13	M	7511786.1	úpravňa vody Aquaset 500-N	ks	1,000	1 125,000	1 125,000
14	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,500	0,750	9,375

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne

5 200,261

15	K	731251015.S	Montáž kotla ocelového elektrického 41-50 kW	ks	1,000	160,650	160,650
16	M	Z021561	Elektrický kotol, typ EKCO.T 48kW	ks	1,000	1 495,830	1 495,830
17	K	731291030.S	Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 32	ks	2,000	89,250	178,500
18	M	484810004700.S	Rýchlomontážna sada bez zmiešavača, DN 32, vrátane integrovaného obehového čerpadla, mokrobežné obehové čerpadlo, DN 25, výtlak 6 m, výkon 65/32.5 kW	sada	2,000	502,480	1 004,960
19	K	731291080.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	2,000	89,250	178,500
20	M	484810007300.S	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom a bypassom, DN 32, vrátane integrovaného obehového čerpadla, mokrobežné obehové čerpadlo, DN 25, max. dopravná výška 6 m, výkon 64/32 kW	sada	2,000	685,440	1 370,880
21	M	7199567	servomotor SR10 230V/50Hz	ks	1,000	158,870	158,870
22	K	731370035.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu prírubového, prietok 8 m3/h,	ks	1,000	80,330	80,330
23	M	ZK03681	hydraulická výhybka Q100 do 8m3/h	ks	1,000	383,780	383,780
24	K	998731202.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	50,123	3,750	187,961

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne

77 319,161

25	K	732111408.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného	ks	1,000	223,130	223,130
26	M	484650000800.S	Rozdeľovač a zberač modulárny pre 4 okruhy DN50	m	1,000	3 872,560	3 872,560

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	484650039700.S	Nastaviteľný stojan 300 - 350 mm, výška 370 - 570 mm pre rozdeľovače a zberače	ks	2,000	79,430	158,860
28	K	732230115.S	Montáž akumuláčnej nádoby vykurovacej vody	ks	1,000	245,440	245,440
29	M	484420001200	Akumulačná nádoba oceľová 2010 l s mäkkou izoláciou VLIES hr. 100 mm pre uzatvorené vykurovacie systémy, PUFFER PS 2000, IVAR	ks	1,000	3 644,170	3 644,170
30	K	732331015.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 50 l	ks	1,000	22,310	22,310
31	M	484630006500.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 50 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	116,030	116,030
32	K	732331018.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 80 l	ks	2,000	44,630	89,260
33	M	484630005650.S	Nádoba expanzná s membránou 80 l, D 441 mm, v 558 mm, pripojenie R 1", 6 bar/1,5 bar, šedá	ks	2,000	151,730	303,460
34	K	732351020.S	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami s integr. ohrevom pitnej vody objem 950 l	ks	1,000	174,040	174,040
35	M	Z021918	Vitocell 100-B Typ CVBB 950L	ks	1,000	4 926,600	4 926,600
36	K	732429112.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb.	2,000	35,700	71,400
37	M	7731138	MAGNA 1 32-120 F 220 1x230V PN6/10	ks	2,000	1 737,700	3 475,400
38	K	732460010.S	Montáž tepelného čerpadla	ks	2,000	1 829,630	3 659,260
39	M	7726177r	Energycal AW PRO AT/LN 41 výkon 37 kw	ks	2,000	22 758,750	45 517,500
40	M	Z009463	Vitotronic 200 WO1C	ks	2,000	1 829,630	3 659,260
41	M	ZK01807	sada pripojovacích potrubí	ks	2,000	2 142,000	4 284,000
42	M	ZK01813	elektrické spojovacie vedenia 30 m	ks	2,000	249,900	499,800
43	M	Z012682	elektrická vykurovacia vložka 4-12 kW	ks	1,000	714,000	714,000
44	M	7172173	komunikačný modul LON	ks	2,000	133,880	267,760
45	M	7143495	komunikačné vedenie LON	ks	1,000	124,950	124,950
46	M	7143497	koncový odpor (2ks)	bal	1,000	89,250	89,250
47	K	7324700101	Montáž poistnej skupiny	ks	2,000	22,310	44,620
48	M	7143780	malý rozdeľovač s armatúrami	ks	2,000	128,520	257,040
49	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	764,401	1,150	879,061

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 93 383,440

50	K	733151125.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 35/1,5 mm vrátane závesného systému potrubia	m	22,000	57,230	1 259,060
51	K	733151128.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 42/1,5 mm vrátane závesného systému potrubia	m	25,000	85,790	2 144,750
52	K	733151131.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 54/2,0 mm vrátane závesného systému potrubia	m	20,000	122,720	2 454,400
53	K	733166154.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 20 mm vrátane závesného systému potrubia	m	566,000	14,340	8 116,440
54	K	733166156.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 25/26 mm vrátane závesného systému potrubia	m	615,000	18,320	11 266,800
55	K	733166158.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 32 mm vrátane závesného systému potrubia	m	511,000	31,150	15 917,650
56	K	733166160.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 40 mm vrátane závesného systému potrubia	m	499,000	46,030	22 968,970
57	K	733166162.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 50 mm vrátane závesného systému potrubia	m	410,000	62,570	25 653,700
58	K	733181400.S	Montáž odkalovača	ks	1,000	42,840	42,840
59	M	551270015700	Odkalovač Spirotrap s vnútorným závitom Rp 1 1/2, prietok 5,0 m ³ /h, max. prevádzková teplota 110°C, prevádzkový tlak 10 bar, VISSMANN	ks	1,000	978,180	978,180
60	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	m	2 668,000	0,450	1 200,600
61	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	920,033	1,500	1 380,050

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 10 882,119

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	734213250.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	1,000	2,600	2,600
63	M	551210009500.S	Ventil odvodušňovací automatický, 1/2"	ks	1,000	11,210	11,210
64	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	17,000	3,490	59,330
65	M	7418714	termostatický ventil DN15 priamy	ks	17,000	15,690	266,730
66	K	734223120.Sr	Montáž skrutkovania na spiatocku	ks	17,000	3,490	59,330
67	M	7418717	skrutkovanie na spiatocku DN15 priame	ks	17,000	12,650	215,050
68	K	734223169	Montáž sady - dvojcestný ventil	ks	37,000	8,540	315,980
69	M	082G5410R	sada - dvojcestný ventil	ks	37,000	81,220	3 005,140
70	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	37,000	1,800	66,600
71	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	37,000	14,360	531,320
72	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	20,000	3,770	75,400
73	M	1376621	HERZ 3000 PROJECT Diell pripájací G 3/4" priamy, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranné uzatvárateľné prostredníctvom zvršku RL 1, pripojenie vykurovacieho telesa G 3/4", pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužel. tesnením	ks	20,000	17,050	341,000
74	K	734240005.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 3/4	ks	1,000	4,440	4,440
75	M	551190000900.S	Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	9,580	9,580
76	K	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	3,000	6,960	20,880
77	K	734291114.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4	ks	2,000	8,390	16,780
78	K	734999999	M+D - Fullcombi	ks	1,000	267,750	267,750
79	K	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	1,000	2,790	2,790
80	M	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	1,000	8,120	8,120
81	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	8,000	3,360	26,880
82	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	8,000	14,050	112,400
83	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	14,000	3,850	53,900
84	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	14,000	22,250	311,500
85	K	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	6,000	4,430	26,580
86	M	551210045000.S	Guľový ventil 1 1/2", páčka chróm	ks	6,000	32,580	195,480
87	K	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	8,000	5,210	41,680
88	M	551210045100.S	Guľový ventil 2", páčka chróm	ks	8,000	54,360	434,880
89	K	734240010.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	6,000	4,910	29,460
90	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	6,000	13,310	79,860
91	K	734240015.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	7,000	5,780	40,460
92	M	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	7,000	18,570	129,990
93	K	734240020.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 6/4	ks	10,000	7,470	74,700
94	M	551190001200.S	Spätná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	10,000	26,200	262,000
95	K	734240025.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 2	ks	12,000	8,960	107,520
96	M	551190001300.S	Spätná klapka vodorovná závitová 2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	12,000	37,850	454,200
97	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	10,000	4,950	49,500
98	M	422010002300.S	Filter závitový nerez 1", dl. 90 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	10,000	76,550	765,500
99	K	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	2,000	5,800	11,600
100	M	422010002400.S	Filter závitový nerez 5/4", dl. 105 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	2,000	94,220	188,440
101	K	734291360.S	Montáž filtra závitového G 1 1/2	ks	1,000	7,420	7,420
102	M	422010002500.S	Filter závitový nerez 6/4", dl. 120 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	1,000	123,660	123,660
103	K	734291370.S	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	11,000	8,990	98,890
104	M	422010002600.S	Filter závitový nerez 2", dl. 140 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	11,000	176,640	1 943,040
105	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	108,496	0,300	32,549

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				8 756,916
106	K	735153300.S	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil teles panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	20,000	2,730	54,600
107	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	49,090	196,360
108	M	484530021100.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhí 600x600x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	4,000	141,230	564,920
109	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	7,000	49,090	343,630
110	M	484530021500.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhí 600x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	7,000	194,530	1 361,710
111	K	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	49,090	196,360
112	M	484530038500.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové, vxlxhí 600x1000x155 mm, pripojenie pravé spodné	ks	4,000	287,300	1 149,200
113	K	735154251.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	49,090	49,090
114	M	484530039900	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové RADIK VK 33, vxlxhí 900x800x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	327,550	327,550
115	K	735154252.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	49,090	196,360
116	M	484530040100.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové, vxlxhí 900x1000x155 mm, pripojenie pravé spodné	ks	4,000	380,210	1 520,840
117	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové tlaková skúška telesa vodou	ks	20,000	8,930	178,600
118	K	735162130.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1240 mm	ks	17,000	44,630	758,710
119	M	484520002800.S	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové, 600x1240 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	17,000	101,240	1 721,080
120	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	86,191	1,600	137,906
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				31 648,259
121	K	769060335.S	Montáž fan-coilu parapetného	ks	37,000	98,180	3 632,660
122	M	772501	Parapetný fancoil Energycal ultraslim 600-R +2600/-2540 W	ks	5,000	796,110	3 980,550
123	M	7725011	Parapetný fancoil Energycal ultraslim 400-R +1940/-1340 W	ks	32,000	734,530	23 504,960
124	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	311,817	1,700	530,089
D		M	Práce a dodávky M				670,397
D		21-M	Elektromontáže				520,437
137	K	210452028.S	Montáž jednožilového elektrického vykurovacieho kábla s výkonom 30 W/m pre vonkajšie aplikácie	m	30,000	7,060	211,800
138	M	341710018900.S	Vykurovací vodič jednožilový 30 W/m, dl. 70 m, príkon 2100 W, pre vonkajšie aplikácie	ks	0,429	714,000	306,306
139	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	5,181	0,450	2,331
D		36-M	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				149,960
125	K	360410400.S	Montáž snímačov	ks	2,000	8,930	17,860
126	M	7426463	príložný snímač teploty NTC. 2 I=5800	ks	1,000	66,050	66,050
127	M	7438702	ponorný snímač teploty NTC 10k Ohm	ks	1,000	66,050	66,050
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				5 150,000
128	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	150,000	16,500	2 475,000
129	K	HZS000114.Sr	Skúšky, spustenie systému, zaškolenie, napustenie vody, revízie	ks	1,000	2 675,000	2 675,000
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				4 006,000
130	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	4 006,000	4 006,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

4 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

IČO:

44786212

IČ DPH:

SK2022837531

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

31 535,44

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

31 535,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	31 535,44	23,00%	7 253,15

Cena s DPH

v EUR

38 788,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

4 - Vzduchotechnika

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

31 535,44

PSV - Práce a dodávky PSV

31 185,44

713 - Izolácie tepelné

3 095,41

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

28 090,03

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

350,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

31 535,44

ROZPOČET

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

4 - Vzduchotechnika

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuriček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 535,440

D PSV Práce a dodávky PSV 31 185,440

D 713 Izolácie tepelné 3 095,409

1	K	713483021.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 30 mm na potrubia s tvarovanou plochou	m2	128,460	9,310	1 195,963
2	M	631470001300.S	Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 30 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí	m2	152,867	12,140	1 855,805
3	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	30,518	1,430	43,641

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 28 090,031

4	K	769011040.S	Montáž ventilátora malého	ks	37,000	19,580	724,460
5	M	429110005500.S 1	Ventilátor malý, VENTS 125 LDHTL	ks	35,000	38,500	1 347,500
6	M	4291100093001	Ventilátor malý, VENTS 150 LDTL	ks	2,000	60,500	121,000
7	K	769011315.S	Montáž potrubného ventilátora	ks	1,000	80,080	80,080
8	M	429140001600.S r	Ventilátor do kruhového potrubia, napr. K160XL sileo + ohrievač	ks	1,000	682,000	682,000
9	K	76901171R	Montáž ventilátora strešného	ks	3,000	115,500	346,500
10	M	429170008609R	Ventilátor strešný - CTHB/4-140	ks	1,000	1 444,300	1 444,300
11	M	42917001290r	Ventilátor strešný - CTHB/4-200	ks	2,000	1 826,000	3 652,000
12	K	769012090.S	Montáž ventilátora protipožiarneho prúdového	ks	2,000	462,000	924,000
13	M	429160004800R	Ventilátor požiarny prúdový IFHT 4/8-50N F400	ks	2,000	4 103,000	8 206,000
14	K	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	45,500	9,680	440,440
15	M	429810000300.S	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm	m	45,500	8,800	400,400
16	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	190,000	13,420	2 549,800
17	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	m	190,000	12,100	2 299,000
18	K	769021009.S	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	8,000	20,680	165,440
19	M	429810000700.S	Potrubie kruhové spiro DN 200, dĺžka 1000 mm	m	8,000	14,300	114,400
20	K	769021012.S	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	19,500	27,830	542,685
21	M	429810000900.S	Potrubie kruhové spiro DN 250, dĺžka 1000 mm	m	19,500	18,150	353,925
22	K	769021136.S	Montáž hygienickej ohybnej Al hadice priemeru 127 mm	m	30,000	10,030	300,900
23	M	429840005800.S	Hadica ohybná hygienická, hliníková mikrobiálne ošetrená d 127 mm, veľmi odolná	m	30,000	1,650	49,500
24	K	769031123.S	Montáž komfortnej výustky	ks	3,000	16,500	49,500
25	M	kvk2-v-2-0	Komfortná výustka KVK2-V-2.0 - 400x75 mm	ks	3,000	71,500	214,500
26	K	769035093.S	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	6,000	10,780	64,680
27	M	429720209100.S	Mriežka krycia kruhová, priemer 125 mm	ks	2,000	6,600	13,200
28	M	429720209300.S	Mriežka krycia kruhová, priemer 160 mm	ks	4,000	8,800	35,200
29	K	769035096.S	Montáž krycej mriežky kruhovej priemeru 180-250 mm	ks	2,000	13,860	27,720
30	M	429720209500.S	Mriežka krycia kruhová, priemer 200 mm	ks	2,000	11,000	22,000
31	K	769036006.S	Montáž protidažďovej žalúzie	ks	4,000	20,080	80,320
32	M	429720054300.S	Žalúzia protidažďová pr. 160 mm	ks	4,000	125,610	502,440
33	K	769043036.S	Montáž elektrického ohrievača pre kruhové potrubie 160-200 mm	ks	1,000	275,000	275,000
34	M	429420006100.S r	Potrubný ohrievač vzduchu napr. Systemair CB160-2,7 kW/230V	ks	1,000	577,500	577,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	7690710099	Montážny a pomocný materiál	súbor	1,000	968,000	968,000
36	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	275,744	1,870	515,641
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				350,000
37	K	HZS000114.S	Revízie, skúšky	súbor	1,000	350,000	350,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

5 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

IČO:

44786212

IČ DPH:

SK2022837531

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu	227 072,81
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH 227 072,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	227 072,82	23,00%	52 226,75

Cena s DPH v EUR 279 299,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

5 - Elektroinštalácia

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	227 072,81
HSV - Práce a dodávky HSV	29 087,05
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	18 332,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 514,98
99 - Presun hmôt HSV	239,11
M - Práce a dodávky M	195 820,77
21-M - Elektromontáže	176 906,26
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	18 914,51
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 165,00

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **227 072,81**

ROZPOČET

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

5 - Elektroinštalácia

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuriček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

227 072,810

D HSV Práce a dodávky HSV 29 087,046

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 18 332,961

1	K	612423531.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	577,598	31,740	18 332,961
---	---	-------------	--	----	---------	--------	------------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 514,979

2	K	974082216.S	Vysekanie rýh pre vodiče v akejkoľvek omietke cementovej stien v š. nad 100 mm, -0,00600t	m	3 850,650	2,200	8 471,430
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,104	16,530	381,909
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	438,976	0,510	223,878
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,104	13,290	307,052
6	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	138,624	1,490	206,550
7	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	23,104	40,000	924,160

D 99 Presun hmôt HSV 239,106

8	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	22,991	10,400	239,106
---	---	-------------	---	---	--------	--------	---------

D M Práce a dodávky M 195 820,770

D 21-M Elektromontáže 176 906,260

9	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	3 850,650	1,200	4 620,780
10	M	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	3 850,650	0,470	1 809,806
11	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	4,030	8,060
12	M	345340007925.S	Spínač jednopólový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	2,000	4,430	8,860
13	K	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	4,000	4,030	16,120
14	M	345330002970.S	Prepínač pre zapustenú montáž, bezšr., radenie 6, IP44	ks	4,000	4,430	17,720
15	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	45,000	4,030	181,350
16	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	45,000	2,650	119,250
17	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	45,000	0,580	26,100
18	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	45,000	0,920	41,400
19	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	42,000	4,600	193,200
20	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	42,000	3,390	142,380
21	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	42,000	0,920	38,640
22	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitý prep.stried. - radenie 5 B	ks	3,000	5,180	15,540
23	M	345330003470.S	Prepínač dvojitý striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	3,000	4,220	12,660
24	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	3,000	0,920	2,760
25	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,000	4,030	24,180
26	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	6,000	2,240	13,440

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	6,000	0,920	5,520
28	K	210110051.S	Jednopolové tlačítko - radenie 1/0, polozapustené a zapustené, vrátane zapojenia	ks	23,000	4,030	92,690
29	M	345310000710.S	Ovládač prístroj polozapustený a zapustený, radenie 1/0, kryt	ks	23,000	2,880	66,240
30	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	347,000	4,600	1 596,200
31	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	347,000	0,920	319,240
32	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	347,000	2,360	818,920
33	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	15,000	5,180	77,700
34	M	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks	15,000	5,120	76,800
35	K	21019325401	Montáž a dodávka - rozvádzač RH vrátane výzbroje	ks	1,000	3 967,500	3 967,500
36	K	21019325401.1	Montáž a dodávka - rozvádzač RP.Tm vrátane výzbroje	ks	1,000	3 277,500	3 277,500
37	K	21019325402	Montáž a dodávka - rozvádzač RP1 vrátane výzbroje	ks	1,000	2 472,500	2 472,500
38	K	21019325403	Montáž a dodávka - rozvádzač RP2 vrátane výzbroje	ks	1,000	2 035,500	2 035,500
39	K	21019325404	Montáž a dodávka - rozvádzač RP3 vrátane výzbroje	ks	1,000	3 093,500	3 093,500
40	K	21019325405	Montáž a dodávka - rozvádzač RP4 vrátane výzbroje	ks	1,000	2 628,900	2 628,900
41	K	21019325406	Montáž a dodávka - rozvádzač RP5 vrátane výzbroje	ks	1,000	1 912,100	1 912,100
42	K	21019325407	Montáž a dodávka - rozvádzač RP6 vrátane výzbroje	ks	1,000	2 444,900	2 444,900
43	K	210201904.Sr	Montáž a zapojenie svietidiel	ks	304,000	9,200	2 796,800
44	M	svietidlo1	Svietidlo stropné 30W, IP20	ks	71,000	34,500	2 449,500
45	M	svietidlo1a	Svietidlo stropné s PIR čidlom 30W IP20	ks	3,000	33,930	101,790
46	M	svietidlo2	Svietidlo stropné - GXLS246, Virgo 40W-4033	ks	51,000	41,400	2 111,400
47	M	svietidlo3	Svietidlo stropné - 840-40W/WF	ks	43,000	41,400	1 780,200
48	M	svietidlo4	Svietidlo - 36W, 600x600 mm, LED panel 36W s núdzovým modulom	ks	49,000	79,350	3 888,150
49	M	svietidlo5	Svietidlo nástenné 36W, IP20	ks	43,000	36,800	1 582,400
50	M	svietidlo6	Núdzové svietidlo 3W/3hod IP44	ks	44,000	40,250	1 771,000
55	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	11,000	23,000	253,000
56	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	11,000	5,750	63,250
57	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	11,000	51,750	569,250
58	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	11,000	1,150	12,650
59	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	11,000	1,730	19,030
60	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	6,000	1,730	10,380
61	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	6,000	2,010	12,060
62	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	6,000	4,030	24,180
63	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	6,000	1,440	8,640
64	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	11,000	4,030	44,330
65	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	11,000	1,470	16,170
66	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	11,000	13,800	151,800
67	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	11,000	9,490	104,390
68	K	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU	ks	22,000	1,730	38,060
69	M	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR	ks	22,000	0,230	5,060
70	M	354410054100.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny so špicom označenie DOU šp.	ks	22,000	1,270	27,940
71	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	180,570	2,300	415,311
72	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	25,280	7,610	192,381
73	K	210220803.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový Ø 8 mm	m	67,650	4,030	272,630
74	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	67,650	1,040	70,356
75	M	345710038300.S	Príchytky z PVC pre elektroinstal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrútkami	ks	20,295	0,580	11,771
76	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	9,471	7,610	72,074
77	K	210220813.St	Podpery vedenia zliatina AlMgSi	ks	180,000	1,730	311,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	M	354410052200.S R	Podpera vedenia zliatina AlMgSi	ks	180,000	1,610	289,800
79	K	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	6,000	17,250	103,500
80	M	354410030400.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 10 Al	ks	6,000	11,300	67,800
81	K	210220853.S	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	33,000	4,030	132,990
82	M	354410012900.S	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s príložkou Al	ks	33,000	1,480	48,840
83	K	210220856.S	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	11,000	4,030	44,330
84	M	354410013800.S	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	11,000	3,450	37,950
85	K	210800187.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	977,325	1,500	1 465,988
86	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm ²	m	977,325	0,870	850,273
87	K	210800198.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x1,5	m	637,500	1,500	956,250
88	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm ²	m	637,500	0,890	567,375
89	K	210800200.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x4	m	525,000	1,730	908,250
90	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm ²	m	525,000	2,230	1 170,750
91	K	210800519.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 6	m	2 637,000	0,920	2 426,040
92	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm ²	m	2 637,000	0,630	1 661,310
93	K	210800521.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	675,000	1,150	776,250
94	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm ²	m	675,000	1,690	1 140,750
95	K	210872120.S	Kábel signálny uložený pevne JYTY 250 V 2x1	m	1 371,000	1,270	1 741,170
96	M	341210001400.S	Kábel medený signálny JYTY 2x1 mm ²	m	1 371,000	0,400	548,400
97	K	210872122.S	Kábel signálny uložený pevne JYTY 250 V 4x1	m	975,000	1,380	1 345,500
98	M	341210001600.S	Kábel medený signálny JYTY 4x1 mm ²	m	975,000	0,590	575,250
99	K	210881195.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x16	m	202,500	1,760	356,400
100	M	341610023000.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 5x16 mm ²	m	202,500	10,580	2 142,450
101	K	210881196.S1	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x50	m	97,500	3,450	336,375
102	M	341610023100.S 1	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 5x50 mm ²	m	97,500	46,000	4 485,000
103	K	210881212.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	532,500	1,270	676,275
104	M	341610020400.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V-O 2x1,5 mm ² E30	m	532,500	0,090	47,925
105	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	4 732,500	1,270	6 010,275
106	M	341610020900.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V-J 3x1,5 mm ² E30	m	4 732,500	1,300	6 152,250
107	K	210881217.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	6 183,000	1,500	9 274,500
108	M	341610021000.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V-J 3x2,5 mm ² E30	m	6 183,000	1,830	11 314,890
109	K	210881234.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x4	m	966,000	1,730	1 671,180
110	M	341610022700.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V-J 5x4 mm ² E30	m	966,000	4,550	4 395,300
111	K	210881235.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x6	m	2 215,500	2,070	4 586,085
112	M	341610022800.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 5x6 mm ²	m	2 215,500	4,500	9 969,750
113	K	210881236.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x10	m	1 915,500	2,420	4 635,510
114	M	341610022900.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 5x10 mm ²	m	1 915,500	7,200	13 791,600
115	K	210881237.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x16	m	1 128,000	2,760	3 113,280
116	M	341610023000.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 5x16 mm ²	m	1 128,000	10,570	11 922,960
117	K	210999pc1	Montáž a dodávka - Vývod 230 V	ks	35,000	23,000	805,000
118	K	210999pc2	Montáž a dodávka - Vývod 400 V	ks	55,000	23,000	1 265,000
119	K	210999rack	Montáž a dodávka - RACK kompletnej vrátane výzbroje	ks	4,000	690,000	2 760,000
120	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1 771,267	0,300	531,380
121	K	PPV	PPV	%	5,000	789,030	3 945,150
122	M	PM	PM	%	5,000	898,730	4 493,650

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				18 914,510
123	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	42,000	4,830	202,860
124	M	383150002300.S	Zásuvkový modul 2xRJ45/s, Cat.6	ks	42,000	10,420	437,640
125	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	42,000	10,870	456,540
126	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	3 554,000	1,450	5 153,300
127	M	341230001800.S	Kábel medený dátový FTP-AWG Patch 4x2x24 mm2	m	3 554,000	0,690	2 452,260
128	K	220730223.Sr	Montáž a dodávka - koaxiálny kábel - VCEKY 75-4,8	m	2 152,000	3,360	7 230,720
129	K	220733041.S	Montáž a inštalácia TV+SAT zásuvky	ks	27,000	4,830	130,410
130	M	384270000500.S	Zásuvka R-TV-SAT koncová	ks	27,000	11,590	312,930
131	K	220999R1	Montáž a dodávka - Zabudovateľná indukčná slučka (DCL20 K1) alebo alternatíva	ks	2,000	450,450	900,900
132	K	220999R2	Montáž a dodávka - Indukčný systém LDP1.0 alebo alternatíva - do miestnosti 250 m2	ks	1,000	1 636,950	1 636,950
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				2 165,000
133	K	HZS000114.S	Revízia elektroinštalácie	ks	1,000	2 165,000	2 165,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

5 - Elektroinštalácia

Časť:

5_1 - Fotovoltaika

JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

IČO:

44786212

IČ DPH:

SK2022837531

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

59 637,98

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

59 637,98

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

59 637,98

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

13 716,74

Cena s DPH

v EUR

73 354,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

5 - Elektroinštalácia

Časť:

5_1 - Fotovoltaika

Miesto:

Kolárovo

Dátum:

01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant:

Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

59 637,98

M - Práce a dodávky M

59 637,98

21-M - Elektromontáže

59 637,98

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

59 637,98

ROZPOČET

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

5 - Elektroinštalácia

Časť:

5_1 - Fotovoltaika

Miesto:

Kolárovo

Dátum:

01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 637,979

D M

Práce a dodávky M

59 637,979

D 21-M

Elektromontáže

59 637,979

1	K	210501005.S	Prípravné práce pred zahájením montáže fotovoltaických systémov	kpl	1,000	250,000	250,000
2	K	210501101.S0	Inštalácia a osadenie FVP na streche domu a napojenie DC kabeláže do DC vstupov INV	ks	66,000	30,000	1 980,000
3	M	346510000110.S r	Fotovoltaický panel	ks	66,000	110,000	7 260,000
4	K	210501105.S01	Montáž a dodávka - string	ks	1,000	198,000	198,000
5	K	210501131.S	Montáž zariadení pre monitorovanie a odpínanie fotovoltaických panelov	ks	66,000	8,000	528,000
6	M	346510005160.S R	Optimizér pre monitorovanie a optimalizáciu fotovoltaických panelov - 66 ks	ks	1,000	4 283,400	4 283,400
8	K	210501217.S	Montáž rozvádzača pre fotovoltaiiku	ks	2,000	550,000	1 100,000
9	M	346510002410.S	Fotovoltaický rozvádzač - R-AC	ks	1,000	2 750,000	2 750,000
10	M	346510002410.S 1	Fotovoltaický rozvádzač - R-DC	ks	1,000	220,000	220,000
11	K	210501233.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže rozvádzača pre lokálny fotovoltaický zdroj do 63 A	súb.	10,000	198,000	1 980,000
12	M	PVW10062--	Kábel pre fotovoltiku 6mm2 100m čierny-červený, jednožilový	ks	10,000	137,500	1 375,000
13	M	E00008047	Trubka pevná 320N VRM TURBO 50 PVC/3m	M	1 000,000	1,100	1 100,000
14	K	210501269.S	Montáž fotovoltaického striedača trojfázového	ks	3,000	495,000	1 485,000
15	M	346510000750.S	Fotovoltaický striedač - menič trojfázový 10 000W	ks	3,000	2 198,900	6 596,700
16	K	210501281.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže na strane fotovoltaického striedača jednofázového pre rezidenčné inštalácie	m	850,000	2,420	2 057,000
25	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2	m	850,000	5,850	4 972,500
18	K	210800515.S	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	350,000	3,520	1 232,000
19	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	350,000	3,520	1 232,000
20	K	210999bateria	Montáž a dodávka -batériové úložisko 10 kW vrátane BMS (baterý management) + backup box system B1 + kabeláž	ks	3,000	5 500,000	16 500,000
26	K	210999pc1	Montáž a dodávka - hliníková konštrukcia pre upevnenie FTV panelov, zaťaženie konštrukcie	súbor	1,000	480,000	480,000
27	K	210999pc2	Montáž a dodávka - smart meter 250A, smart logger	súbor	1,000	280,000	280,000
28	K	210999rz1	Montáž a dodávka - rozvádzač RZ.1 vrátane výzbroje	ks	1,000	65,000	65,000
29	K	210999rz2	Montáž a dodávka - rozvádzač RZ.2 vrátane výzbroje	ks	1,000	65,000	65,000
30	K	210999rz3	Montáž a dodávka - rozvádzač RZ.3 vrátane výzbroje	ks	1,000	65,000	65,000
21	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	594,596	0,300	178,379
22	K	K020	Inštalácia, montážny a pomocný materiál a doprava	sada	1,000	250,000	250,000
23	K	K021	Revízia zariadenia, dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	605,000	605,000
24	K	K023	Dokumentácia, protokoly ochrán a meraní, ohlášky MRK a MPP, Ohlášky URSO a OKTE	sada	1,000	550,000	550,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

5 - Elektroinštalácia

Časť:

5_2 - Vonkajšie osvetlenie a vonkajšie rozvody mimo prípojku NN

JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 01.03.2024

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

IČO:

44786212

IČ DPH:

SK2022837531

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

17 436,22

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

17 436,22

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
17 436,22

Sadzbá dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
4 010,33

Cena s DPH

v EUR

21 446,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

5 - Elektroinštalácia

Časť:

5_2 - Vonkajšie osvetlenie a vonkajšie rozvody mimo prípojku NN

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.03.2024

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

17 436,22

M - Práce a dodávky M

16 741,22

21-M - Elektromontáže

14 886,04

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1 855,18

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

695,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

17 436,22

ROZPOČET

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

5 - Elektroinštalácia

Časť:

5_2 - Vonkajšie osvetlenie a vonkajšie rozvody mimo prípojku NN

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.03.2024

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 436,223

D M Práce a dodávky M

16 741,223

D 21-M Elektromontáže

14 886,043

1	K	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z FXKVS, D 32 uložená voľne	m	100,000	1,380	138,000
2	M	345710005500.S	Rúrka FXKVS 32	m	100,000	1,040	104,000
3	K	210110064.S	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, sumrakový spínač	ks	1,000	14,380	14,380
4	M	374410007300.S	Súmrakový spínač s externým senzorom, 1-50000 lx, výstup 1x16A prepínací, IP56	ks	1,000	27,600	27,600
5	K	210201430.Sr	Montáž a zapojenie svetidla	ks	5,000	27,600	138,000
6	M	348370000400.SR	Gama Profi SMD 300 W NW 30000lm - Reflektor LED IP65	ks	5,000	126,500	632,500
7	K	210204053.SR	Osadenie oceľového stĺpa pre osvetlenie - pozinkovaný stožiar	ks	5,000	51,750	258,750
8	M	316720001400.S	Stožiar oceľový zinkový 5,7 m	ks	5,000	253,000	1 265,000
9	K	210204122.S	Stožiarová päťka betónová	ks	5,000	40,250	201,250
10	M	589310004800.S	Betón STN EN 206-1-C 20/25-XC2 (SK)-0,4-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského	m3	5,000	43,700	218,500
11	K	210204152.S	Výložník na stĺp	ks	5,000	13,800	69,000
12	M	316770004250.S	Výložník	ks	5,000	31,050	155,250
13	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	100,000	2,300	230,000
14	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	95,000	1,860	176,700
15	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	30,000	2,300	69,000
16	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	18,750	2,010	37,688
17	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	5,000	4,030	20,150
18	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	5,000	1,470	7,350
19	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	30,000	1,270	38,100
20	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	30,000	0,550	16,500
21	K	210800199.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x2,5	m	100,000	1,500	150,000
22	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2	m	100,000	1,430	143,000
23	K	210800616.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	20,000	1,380	27,600
24	M	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2	m	20,000	2,620	52,400
25	K	210881194.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x10	m	20,000	2,420	48,400
26	M	341610022900.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 5x10 mm2	m	20,000	7,200	144,000
27	K	210881195.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x16	m	15,000	2,760	41,400
28	M	341610023000.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 5x16 mm2	m	15,000	10,570	158,550
29	K	210999999PPV	PPV	%	5,000	109,950	549,750
30	M	PM	PM	%	5,000	31,390	156,950
31	K	210999hus	Montáž a dodávka - HUS	ks	1,000	51,750	51,750
32	K	210999pc1	Montáž a dodávka - generator synchronny podľa PD	ks	1,000	8 850,000	8 850,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	210999ro	Montáž a dodávka - rozvádzač R.O vrátane výzbroje	ks	1,000	650,000	650,000
34	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	148,415	0,300	44,525

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 1 855,180

35	K	460050003.S	Jama pre jednoduchý stožiar dĺžky 6-8 m, v rovine, zemina tr.3	ks	5,000	54,400	272,000
36	K	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	100,000	7,020	702,000
37	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	100,000	1,950	195,000
38	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	10,400	19,200	199,680
39	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	100,000	0,700	70,000
40	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	100,000	0,180	18,000
41	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	100,000	2,690	269,000
42	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	50,000	2,590	129,500

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 695,000

43	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	16,500	495,000
44	K	HZS000114.S	Revízia elektrickej prípojky	ks	1,000	200,000	200,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

6 - EPS+HSP

JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

IČO:

44786212

IČ DPH:

SK2022837531

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

39 531,80

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

39 531,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	39 531,80	23,00%	9 092,31

Cena s DPH

v EUR

48 624,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

6 - EPS+HSP

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

39 531,80

Kód - Popis

0,00

D1 -

20 808,09

D2 - HLASOVÁ SIGNALIZÁCIA POŽIARU HSP

18 723,71

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

39 531,80

ROZPOČET

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

6 - EPS+HSP

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 531,800

D Kód Popis 0,000

D D1 20 808,090

0	K	SK1MX-5401V	ADVANCED ústredňa, 1-4 slučky, 240-960 adries, LCD displej, 16 zónové tablo, pripojenie lokálnych opakovačov, 5 programovateľných vstupov, 3 relé výstupy, 2 slučky pre sirény, 3A zdroj, 2x12V/7,2Ah aku, CPD, povrchová montáž	ks	1,000	1 727,000	1 727,000
0	K	Pol72	Akumulátor 12V/7Ah	ks	2,000	33,000	66,000
0	K	A3500	Inteligentný teplotný hlásič s izolátorom	ks	2,000	41,250	82,500
0	K	A1000	Inteligentný opticko-dymový hlásič s izolátorom	ks	54,000	47,850	2 583,900
0	K	LAB1000	Pätica k hlásičom série Altair so štítkom na popis hlásiča	ks	56,000	10,340	579,040
0	K	FMP-303	Podložka pre zapustenú montáž pre požiarne tlačidlo	ks	0,000	0,000	0,000
0	K	ALCP100	Inteligentné resetovateľné požiarne tlačidlo s izolátorom, červené	ks	11,000	62,150	683,650
0	K	CBE1002	Konvenčný maják na stenu, biele svetlo s päticou	ks	10,000	82,060	820,600
0	K	J-H(ST)H 1x2x0,8	Kábel Cu pre elektroniku J-H(ST)H 1x2x0,8 B2ca	m	2 150,000	2,170	4 665,500
0	K	FE250	Prídržný magnet FE250 -na podlahu 450N	m	8,000	209,000	1 672,000
0	K	JE-H(ST)H-1x2x0.8-F	Kábel pevný JE-H(ST)H - 1x2x0.8 - FE180/E60 - červená, v káblovom nosnom systéme s funkčnou odolnosťou počas požiaru PS60 B2ca	m	650,000	2,710	1 761,500
0	K	Pol73	Trubka ohybná FX 25 osadená v drážke pod omietkou	m	890,000	1,930	1 717,700
0	K	VM104	V/V vstupno výstupný modul s+ BOX	ks	8,000	163,900	1 311,200
0	K	CYKY-J 3x1,5	Kábel CYKY-J 3Cx1,5	m	50,000	2,920	146,000
0	K	Pol74	Nešpecifikovaný drobný elektroinštalačný materiál	kpl	1,000	500,000	500,000
0	K	CP 601S	Protipožiarly tmel HILTI	ks	5,000	29,700	148,500
0	K	Pol75	Naprogramovanie a uvedenie do prevadzky	ks	1,000	935,000	935,000
0	K	OPaOS	Východisková odborná prehliadka a funkčná skúška	ks	1,000	638,000	638,000
0	K	DSV	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	638,000	638,000
0	K	Pol76	Odobovanie inštalácie a zaškolenie obsluhy	ks	1,000	132,000	132,000

D D2 HLASOVÁ SIGNALIZÁCIA POŽIARU HSP 18 723,710

0	K	LDAONE500	HSP ústredňa Lda ONE, 6 liniek, riadiaca jednotka s príslušenstvom	ks	1,000	4 416,500	4 416,500
0	K	LDAONEWMA	Konzola montáž na stenu	ks	1,000	190,300	190,300
0	K	LDAMP	Stanica hlásateľa pre systém LDA ONE	ks	1,000	473,000	473,000
0	K	DL-E 60-165/T-EN54	DL-E 06-130/T-EN54 safe reproduktor záпустný	ks	10,000	59,400	594,000
0	K	WA 06-165/T-EN54	WA 06-165/T-EN54 - reproduktorová skrinka 6W/100V, vysoko odolná MDF doska potiahnutá fóliou proti znečisteniu a odolnosťou voči vlhkosti, krytie IP54+ kovová mriežka, keramická svorkovnica s tepelnou poistkou, odbočky 3W, 1,5W, citlivosť 100,6dB (1W/1m),	ks	42,000	58,300	2 448,600
0	K	LC-X1222	Bezúdržbová batéria Panasonic uzatvorenej konštrukcie, dlhšia životnosť, 12V/22Ah	ks	1,000	137,500	137,500
0	K	JE-H(ST)H-4x2x0.8-F	Kábel pevný JE-H(ST)H - 4x2x0.8 - FE180/E60 - červená, v káblovom nosnom systéme s funkčnou odolnosťou počas požiaru PS60	m	50,000	3,190	159,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	NHXH-O-2x1.5-FE180/E	Kábel pevný s funkčnou odolnosťou NHXH-O-2x1.5-FE180/E60, v káblovom nosnom systéme s funkčnou odolnosťou počas požiaru PS60 B2ca	m	1 230,000	2,740	3 370,200
0	K	Pol77	Príchytká UDF 10 + zatlkací strmeň	ks	1 850,000	1,850	3 422,500
0	K	Pol78	Žlab PVC PT3020 - 30x20mm/2m - biela	m	0,000	0,000	0,000
0	K	Pol79	Trubka ohybná FX 25 osadená v drážke pod omietkou	m	860,000	1,120	963,200
0	K	PL6-B16/1	Istič	ks	1,000	7,210	7,210
0	K	CYKY-J 3x2,5	Kábel CYKY-J 3Cx1,5	m	30,000	2,810	84,300
0	K	Pol74	Nešpecifikovaný drobný elektroinštalačný materiál	kpl	1,000	500,000	500,000
0	K	CP 601S.1	Protipožiarny tmel HILTI	ks	3,000	25,300	75,900
0	K	Pol80	Naprogramovanie a uvedenie do prevádzky	ks	1,000	605,000	605,000
0	K	OPaOS.1	Východisková odborná prehliadka a funkčná skúška a meranie STIPA	ks	1,000	682,000	682,000
0	K	DSV.1	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	462,000	462,000
0	K	Pol76	Odobznanie inštalácie a zaškolenie obsluhy	ks	1,000	132,000	132,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

7 - NSS

JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

IČO:

44786212

IČ DPH:

SK2022837531

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu	24 133,42
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	24 133,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	24 133,42	23,00%	5 550,69

Cena s DPH v **EUR** **29 684,11**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

7 - NSS

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

24 133,42

D1 -

24 133,42

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

24 133,42

ROZPOČET

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

7 - NSS

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 133,420

D D1

24 133,420

0	K	78214	MOSAIC BLOK Signalizačných panelov	ks	1,000	808,500	808,500
0	K	76660	MOSAIC Signalizačný panel	ks	4,000	165,000	660,000
0	K	78289	MOSAIC napájací zdroj 24V-2A-48W	ks	1,000	522,500	522,500
0	K	78212	MOSAIC radiaca jednotka	ks	8,000	408,100	3 264,800
0	K	078204L	Dverná jednotka sestra pacient 2 indikácii	ks	21,000	45,100	947,100
0	K	076672L	MOSAIC chodbová jednotka so signalkou	ks	21,000	27,500	577,500
0	K	78201	Príručný ovládač 1TL pre systém sestra pacient	ks	31,000	68,200	2 114,200
0	K	078246L	Zásuvka sestra pacient pre volacie tlačítko	ks	31,000	77,000	2 387,000
0	K	J-H(St)H 1x2x0,8	Kábel Cu pre elektroniku J-H(St)H 1x2x0,8	m	650,000	2,810	1 826,500
0	K	277071	MOSAIC záslepka biela 2M	m	6,000	4,070	24,420
0	K	J-H(St) 2x2x0,8	Kábel Cu pre elektroniku J-H(St)H 2x2x0,8	m	2 530,000	2,620	6 628,600
0	K	HFX25	Trubka ohybná FX 25 osadená v drážke pod omietkou	m	350,000	1,930	675,500
0	K	076664L	MOSAIC kúpeľňová jednotka	ks	21,000	69,300	1 455,300
0	K	CYKY-J 3x1,5	Kábel CYKY-J 3Cx1,5	m	50,000	2,920	146,000
0	K	Pol81	Nešpecifikovaný drobný elektroinštalačný materiál	kpl	1,000	418,000	418,000
0	K	CP 601S	Protipožiarny tmel HILTI	ks	5,000	29,700	148,500
0	K	Pol82	Naprogramovanie a uvedenie do prevádzky	ks	1,000	495,000	495,000
0	K	OPaOS	Východisková odborná prehliadka a funkčná skúška	ks	1,000	451,000	451,000
0	K	DSV	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	528,000	528,000
0	K	Pol83	Odovzdanie inštalácie a zaškolenie obsluhy	ks	1,000	55,000	55,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

8 - KS

JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

IČO:

44786212

IČ DPH:

SK2022837531

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu	23 808,60
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	23 808,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	23 808,60	23,00%	5 475,98

Cena s DPH	v EUR	29 284,58
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

8 - KS

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

23 808,60

D1 -

23 808,60

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

23 808,60

ROZPOČET

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

8 - KS

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 808,600

D D1

23 808,600

0	K	NVR5232-4KS2	Záznamové zariadenie Dahua NVR5232-4KS2 V2.0 IP	ks	1,000	1 045,000	1 045,000
0	K	HDD12TB	Serverdisk SEAGATE HDD 12TB	ks	2,000	462,000	924,000
0	K	PFS4226-24GT	PoE switch Dahua PFS4226-24GT-370 24 portový	ks	2,000	783,200	1 566,400
0	K	Z3000R	Zdroj nepretržitého napájania Zabat Z3000R UPS	ks	1,000	1 001,000	1 001,000
0	K	EvoLine20U	Legrand EvoLine nástenný dátový rozvádzač 20U, 600x600mm, 65kg, sklenené dvere + výbava	ks	1,000	1 133,000	1 133,000
0	K	Dahua38-24/7	Monitor Dahua 38" 24/7	ks	2,000	475,200	950,400
0	K	IPC-HFW2541T	Kamera Dahua IPC-HFW2541T-ZAS-27135 5Mpx kompaktná IP	ks	11,000	412,500	4 537,500
0	K	IPC-HDW2441T	Kamera Dahua IPC-HDW2441T-ZS-27135 4 Mpx dome IP	ks	11,000	393,800	4 331,800
0	K	UTP 5cat	Kábel UTP 5cat SOLARIX	m	1 650,000	2,040	3 366,000
0	K	HFX25	Trubka ohybná FX 25 osadená v drážke pod omietkou	m	650,000	3,140	2 041,000
0	K	CYKY-J 3x1,5	Kábel CYKY-J 3Cx1,5	m	50,000	2,920	146,000
0	K	Pol84	Nešpecifikovaný drobný elektroinštalačný materiál	kpl	1,000	825,000	825,000
0	K	CP 601S	Protipožiarny tmel HILTI	ks	5,000	29,700	148,500
0	K	Pol75	Naprogramovanie a uvedenie do prevádzky	ks	1,000	682,000	682,000
0	K	OPaOS	Východisková odborná prehliadka a funkčná skúška	ks	1,000	451,000	451,000
0	K	DSV	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	528,000	528,000
0	K	Pol76	Odobzvanie inštalácie a zaškolenie obsluhy	ks	1,000	132,000	132,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

**SO02_1 - SO 02.1 - Dopravné napojenie - parkovisko - novostavba + SO
02.2 - Dopravné značenie**

JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

IČO:

44786212

IČ DPH:

SK2022837531

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

44 706,00

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

44 706,00

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
44 706,01

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
10 282,38

Cena s DPH

v EUR

54 988,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO02_1 - SO 02.1 - Dopravné napojenie - parkovisko - novostavba + SO 02.2 - Dopravné značenie

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

44 706,00

HSV - Práce a dodávky HSV

44 706,00

1 - Zemné práce

10 879,32

2 - Zakladanie

795,60

5 - Komunikácie

24 504,11

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 236,28

99 - Presun hmôt HSV

1 290,71

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

44 706,00

ROZPOČET

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO02_1 - SO 02.1 - Dopravné napojenie - parkovisko - novostavba + SO 02.2 - Dopravné značenie

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuriček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 706,000

D HSV Práce a dodávky HSV

44 706,000

D 1 Zemné práce

10 879,315

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	80,000	0,830	66,400
2	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	149,600	15,200	2 273,920
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepidlosť horniny 3	m3	149,600	0,790	118,184
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	45,750	24,600	1 125,450
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepidlosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	45,750	12,010	549,458
6	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	0,375	52,000	19,500
7	K	133211109.S	Príplatok za lepidlosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	0,375	7,840	2,940
8	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	275,725	1,620	446,675
9	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	253,725	3,220	816,995
10	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 313,325	0,300	1 293,998
11	K	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	253,725	1,440	365,364
12	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	253,725	0,640	162,384
13	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	405,960	5,000	2 029,800
14	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	220,000	1,500	330,000
15	M	005720001400.S	<i>Osivá tráv - semená parkovej zmesi</i>	kg	6,798	6,600	44,867
16	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	645,000	0,420	270,900
17	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	220,000	1,470	323,400
18	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	220,000	1,250	275,000
19	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	220,000	0,220	48,400
20	K	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	220,000	0,290	63,800
21	M	252310000100.S	<i>Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku</i>	l	0,088	94,760	8,339
22	K	184802611.S	Chemické odburinenie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	220,000	0,370	81,400
23	M	252310000100.S	<i>Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku</i>	l	0,088	94,760	8,339
24	K	185803111.S	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	220,000	0,370	81,400
25	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	2,200	21,010	46,222
26	K	185851119.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín. Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m	m3	30,800	0,850	26,180

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 2			Zakladanie				795,600
27	K	215901101.Sr	Zhutnenie podložia do predpísaného tlaku	m2	340,000	2,340	795,600
D 5			Komunikácie				24 504,110
28	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm - fr. 0/32 mm	m2	425,000	7,880	3 349,000
29	K	564851114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm - fr. 0/45 mm	m2	340,000	9,450	3 213,000
30	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	57,500	10,500	603,750
31	K	567133115.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm	m2	57,500	18,000	1 035,000
32	K	573131101.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	57,500	0,720	41,400
33	K	573231108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m2	m2	57,500	0,530	30,475
34	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	57,500	15,990	919,425
35	K	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	57,500	17,400	1 000,500
36	K	5771543399R	Preplátovanie asfaltových vrstiev	m2	17,500	20,000	350,000
37	K	596911164.S	Kladdenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	329,000	18,200	5 987,800
38	M	592460008700.S	<i>Dlažba betónová hr. 80 mm , farba sivá</i>	m2	335,580	16,000	5 369,280
39	K	596912212.S	Kladdenie betónovej dlažby z vegetačných tvární hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 50 do 100 m2	m2	96,000	14,000	1 344,000
40	M	592460020100.S	<i>Dlažba betónová zatrávnovacia, rozmer 400x400x80 mm, prírodná</i>	m2	96,960	13,000	1 260,480
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 236,281
41	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6,000	25,290	151,740
42	M	404410037450	<i>Regulačná značka ZDZ 270 "Zákaz zastavenia", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1</i>	ks	1,000	37,780	37,780
43	M	404410182472	<i>Špeciálna dodatková tabuľa ZDZ 531 V2RA2 "Vyhradené parkovanie", rozmer 330x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1</i>	ks	1,000	35,930	35,930
44	M	404410180246	<i>Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 506-86 V2RA2 "Platí pre (osoby so zdravotným postihnutím)", rozmer 330x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1</i>	ks	2,000	35,930	71,860
45	M	404410037577	<i>Regulačná značka ZDZ 272-20 "Parkovanie (šikmo/pozdĺžne, vpravo-koniec, vľavo-začiatok)", Zn lisovaná, V2 - 600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1</i>	ks	1,000	39,360	39,360
46	M	404410037575	<i>Regulačná značka ZDZ 272 "Parkovanie", Zn lisovaná, V2 - 600 x 600 mm, RA2, P3, E2, SP1</i>	ks	1,000	39,360	39,360
47	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	3,000	15,470	46,410
48	M	404490008400.S	<i>Stĺpik Zn, d 60 mm/3,5 bm, pre dopravné značky</i>	ks	3,000	29,750	89,250
49	M	404490008600.S	<i>Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová</i>	ks	3,000	0,800	2,400
50	K	914811112.S	Montáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	5,000	0,280	1,400
51	M	404490008900.S	<i>Podstavec gumený, dxš 750x375 mm, pre stĺpiky dopravného značenia -uvažovaný prenájom 90 dní</i>	ks	5,000	22,180	110,900
52	K	914811113.S	Montáž stĺpika dĺžky do 3,5 m dočasnej dopravnej značky	ks	5,000	0,580	2,900
53	M	404490008400.S 01	<i>Stĺpik Zn, d 60 mm/3,5 bm, pre dopravné značky - uvažovaný prenájom 90 dní</i>	ks	5,000	35,000	175,000
54	M	404490008600.S	<i>Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová</i>	ks	5,000	0,800	4,000
55	K	914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	7,000	1,040	7,280
56	M	404410001190	<i>Výstražná značka ZDZ 131 "Práca", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 90 dní</i>	ks	3,000	40,920	122,760

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	404410033940	Regulačná značka ZDZ 203 "Prednosť protiúdicích vozidiel", Zn lisovaná, V2 -kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 90 dní	ks	1,000	37,780	37,780
58	M	404410112370	Informatívna značka ZDZ 304 "Prednosť pred protiúdicími vozidlami", Zn lisovaná, V2-600 x 600 mm, RA2, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 90 dní	ks	1,000	39,360	39,360
59	M	404410180152	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 503-10 V2RA2 "Smerová šípka (doľava)", rozmer 330x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	1,000	35,930	35,930
60	M	404410180156	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 503-20 V2RA2 "Smerová šípka (doprava)", rozmer 330x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1 - uvažovaný prenájom 90 dní	ks	1,000	35,930	35,930
61	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	97,300	1,600	155,680
62	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	2,340	17,000	39,780
63	K	915721222.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., žltá retroreflexná	m2	2,060	17,000	35,020
64	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	97,300	0,600	58,380
65	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	2,060	2,720	5,603
66	K	915912211.S	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	4,000	0,860	3,440
67	M	404450006000.S	Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska Z4, rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová - uvažovaný prenájom 90 dní	ks	4,000	24,040	96,160
68	K	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	183,000	13,000	2 379,000
69	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	83,830	8,600	720,938
70	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	101,000	7,080	715,080
71	K	918101121.Sr	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z kameniva fr. 0/45 mm	m3	13,725	105,000	1 441,125
72	K	919726213.Sr	Dilatačné škáry rezané , s dvojnás. penetračným náterom, zálievkou za tepla, priečne	m	10,700	8,000	85,600
73	M	111630000900.S	Asfaltová zálievka modifikovaná pre výplň škár vo vozovkách za horúca	kg	1,070	4,000	4,280
74	K	919726532.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	10,700	10,840	115,988
75	K	919735126.S.	Zarovnanie okraja vozovky pílením	m	10,700	6,800	72,760
76	K	966811112.S	Demontáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	5,000	0,120	0,600
77	K	966811113.S	Demontáž stĺpika dočasnej dopravnej značky	ks	5,000	0,260	1,300
78	K	966812111.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	7,000	0,460	3,220
79	K	966822211.S	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	4,000	0,380	1,520
80	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,540	16,530	41,986
81	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	142,800	0,510	72,828
82	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,540	13,290	33,757
83	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	25,400	1,490	37,846
84	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,300	40,000	12,000
85	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z z betónu prostého a asfaltu	t	3,000	5,020	15,060
D	99		Presun hmôt HSV				1 290,708
86	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	516,283	2,500	1 290,708

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO02_3 - SO 02.3 - Spevnené plochy a chodníky - novostavba

JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

IČO:

44786212

IČ DPH:

SK2022837531

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

36 509,53

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

36 509,53

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
36 509,53

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
8 397,19

Cena s DPH

v EUR

44 906,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO02_3 - SO 02.3 - Spevnené plochy a chodníky - novostavba

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

36 509,53

HSV - Práce a dodávky HSV

36 509,53

1 - Zemné práce

14 853,70

2 - Zakladanie

2 326,26

5 - Komunikácie

5 872,17

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 894,92

99 - Presun hmôt HSV

562,49

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

36 509,53

ROZPOČET

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO02_3 - SO 02.3 - Spevnené plochy a chodníky - novostavba

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuriček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 509,532

D HSV Práce a dodávky HSV

36 509,532

D 1 Zemné práce

14 853,697

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	154,000	1,140	175,560
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	48,600	16,500	801,900
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	48,600	0,790	38,394
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	109,264	24,600	2 687,894
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapáženej i nezapaženej s urovnaním dna v hornine 3	m3	109,264	12,010	1 312,261
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	311,864	1,620	505,220
7	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	311,864	3,220	1 004,202
8	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	5 301,688	0,300	1 590,506
9	K	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	311,864	1,440	449,084
10	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	311,864	0,640	199,593
11	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	498,982	5,000	2 494,910
12	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	770,000	1,500	1 155,000
13	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	23,793	6,600	157,034
14	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	108,000	0,420	45,360
15	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	770,000	1,250	962,500
16	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	770,000	0,220	169,400
17	K	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	770,000	0,290	223,300
18	M	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,308	94,760	29,186
19	K	184802611.S	Chemické odburinenie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	770,000	0,370	284,900
20	M	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,308	94,760	29,186
21	K	185803111.S	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	770,000	0,370	284,900
22	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	7,700	21,010	161,777
23	K	185851119.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín. Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m	m3	107,800	0,850	91,630

D 2 Zakladanie

2 326,260

24	K	215901101.Sr	Zhutnenie podlažia do predpísaného tlaku	m2	108,000	2,340	252,720
25	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	5,600	52,500	294,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	8,760	116,500	1 020,540
27	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,460	1 650,000	759,000
D 5 Komunikácie							5 872,168
28	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	58,400	6,830	398,872
29	K	564851114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	58,400	7,700	449,680
30	K	596911143.S.	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	80,000	16,800	1 344,000
31	M	592460007700.S	<i>Dlažba betónová hr. 60 mm farba sivá</i>	m2	141,168	12,000	1 694,016
32	K	596911143.S.r	Lepenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších	m2	58,400	34,000	1 985,600
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							12 894,919
33	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	437,055	6,800	2 971,974
34	M	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	ks	441,426	2,710	1 196,264
35	K	918101121.Sr	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z kameniva fr. 0/45 mm	m3	32,779	89,500	2 933,721
36	K	9pc1	Montáž a dodávka - oplatenie - poplastované pletivo vrátane stĺpikov a zemných prác	m	42,500	61,200	2 601,000
37	K	9pc2	Montáž a dodávka - oplatenie - betónový bariérový plot vrátane stĺpikov a zemných prác	m	6,500	159,800	1 038,700
38	K	9pc3	Montáž a dodávka - oplatenie - rýchlorastúci, neopadavý živý plot - info cena	m	62,000	34,730	2 153,260
D 99 Presun hmôt HSV							562,488
39	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	224,995	2,500	562,488

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO02_3 - SO 02.3 - Spevnené plochy a chodníky - novostavba

Časť:

2_2_1 - Odpadové hospodárstvo

JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

IČO:

44786212

IČ DPH:

SK2022837531

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

5 052,05

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

5 052,05

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

5 052,05

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

1 161,97

Cena s DPH

v EUR

6 214,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO02_3 - SO 02.3 - Spevnené plochy a chodníky - novostavba

Časť:

2_2_1 - Odpadové hospodárstvo

Miesto:

Kolárovo

Dátum:

01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant:

Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

5 052,05

HSV - Práce a dodávky HSV

3 112,79

1 - Zemné práce

243,39

2 - Zakladanie

1 447,50

4 - Vodorovné konštrukcie

193,83

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 117,84

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

27,51

99 - Presun hmôt HSV

82,73

PSV - Práce a dodávky PSV

1 939,26

762 - Konštrukcie tesárske

422,04

764 - Konštrukcie klampiarske

356,87

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 160,35

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 052,05

ROZPOČET

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO02_3 - SO 02.3 - Spevnené plochy a chodníky - novostavba

Časť:

2_2_1 - Odpadové hospodárstvo

Miesto:

Kolárovo

Dátum:

01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 052,050

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 112,790

D 1

Zemné práce

243,389

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,020	16,500	99,330
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	6,020	0,790	4,756
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	6,020	1,620	9,752
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,020	3,480	20,950
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	102,340	0,440	45,030
6	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,020	1,920	11,558
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,020	0,640	3,853
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,632	5,000	48,160

D 2

Zakladanie

1 447,498

9	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	2,867	52,500	150,518
10	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,150	116,500	250,475
11	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,310	19,800	45,738
12	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	2,310	3,200	7,392
13	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,194	1 950,000	378,300
14	K	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	1,750	202,500	354,375
15	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,158	1 650,000	260,700

D 4

Vodorovné konštrukcie

193,825

16	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,363	124,800	45,302
17	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	3,625	19,800	71,775
18	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	3,625	3,420	12,398
19	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,033	1 950,000	64,350

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 117,838

20	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	27,132	0,700	18,992
21	K	622460364.S	Vonkajšia omietka stien vápenocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	27,132	19,200	520,934
22	K	622461035.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 3 mm	m2	27,132	14,800	401,554
23	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	27,132	6,500	176,358

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							27,510
24	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	7,860	3,500	27,510
D 99 Presun hmôt HSV							82,730
25	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	16,546	5,000	82,730
D PSV Práce a dodávky PSV							1 939,260
D 762 Konštrukcie tesárske							422,042
26	K	762332139	Montáž a dodávka - drevené prvky krovu (krokvy, pomúrnica, latovanie apod.) vrátane impregnácie	m2	7,586	53,920	409,037
27	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,890	4,500	13,005
D 764 Konštrukcie klampiarske							356,868
28	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	7,586	25,530	193,671
29	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	2,000	22,420	44,840
30	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	4,250	24,540	104,295
31	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	7,601	1,850	14,062
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 160,350
32	K	767651240.Sr	Montáž a dodávka - oceľová dvojkrídlová brána 2000x1500 mm	ks	1,000	1 150,000	1 150,000
33	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	11,500	0,900	10,350

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO02_3 - SO 02.3 - Spevnené plochy a chodníky - novostavba

Časť:

2_2_2 - Prístrešok

JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

IČO:

44786212

IČ DPH:

SK2022837531

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

13 717,96

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

13 717,96

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

13 717,96

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

3 155,13

Cena s DPH

v EUR

16 873,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO02_3 - SO 02.3 - Spevnené plochy a chodníky - novostavba

Časť:

2_2_2 - Prístrešok

Miesto:

Kolárovo

Dátum:

01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant:

Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

13 717,96

HSV - Práce a dodávky HSV

4 171,33

1 - Zemné práce

696,63

2 - Zakladanie

1 555,37

5 - Komunikácie

1 345,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

87,50

99 - Presun hmôt HSV

486,83

PSV - Práce a dodávky PSV

9 546,63

762 - Konštrukcie tesárske

4 639,38

764 - Konštrukcie klampiarske

2 409,98

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 497,28

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

13 717,96

ROZPOČET

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO02_3 - SO 02.3 - Spevnené plochy a chodníky - novostavba

Časť:

2_2_2 - Prístrešok

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuriček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 717,958

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 171,326
D	1		Zemné práce				696,626
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	10,920	16,500	180,180
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	10,920	0,790	8,627
3	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	2,646	64,530	170,746
4	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	2,646	8,750	23,153
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	13,566	1,620	21,977
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,566	3,480	47,210
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	230,622	0,440	101,474
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	13,566	1,920	26,047
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,566	0,640	8,682
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	21,706	5,000	108,530
D	2		Zakladanie				1 555,373
11	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	5,460	52,500	286,650
12	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	4,095	116,500	477,068
13	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,135	19,800	62,073
14	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	3,135	3,200	10,032
15	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,369	1 950,000	719,550
D	5		Komunikácie				1 345,000
16	K	596911143.S.r	Lepenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších	m2	25,000	34,000	850,000
17	M	592460010100.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	25,000	19,800	495,000
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				87,500
18	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	25,000	3,500	87,500
D	99		Presun hmôt HSV				486,827
19	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	26,372	18,460	486,827
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 546,632
D	762		Konštrukcie tesárske				4 639,382
20	K	762332139	Montáž a dodávka - drevené prvky krovu (krokvy, pomúrnic, latovanie, zavesené laty, kontralaty, drevená konštrukcia apod.) vrátane impregnácie	m2	44,000	72,000	3 168,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	762810017.S	Záklon stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm	m2	44,000	28,900	1 271,600
22	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	44,396	4,500	199,782

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 409,975

23	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	44,000	25,530	1 123,320
24	K	764313001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farebného plechu	m2	44,000	9,670	425,480
25	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	8,000	22,420	179,360
26	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	26,000	24,540	638,040
27	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	23,662	1,850	43,775

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 497,275

28	K	76765199R	Montáž a dodávka - zábradlie v. 900 mm JK50/3	m	15,000	165,000	2 475,000
29	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	24,750	0,900	22,275

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO03 - SO 03 - Elektrická prípojka - nová

JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

IČO:

44786212

IČ DPH:

SK2022837531

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

6 109,40

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

6 109,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	6 109,40	23,00%	1 405,16

Cena s DPH

v EUR

7 514,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO03 - SO 03 - Elektrická prípojka - nová

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	6 109,40
M - Práce a dodávky M	5 844,40
21-M - Elektromontáže	5 114,18
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	730,22
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	265,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 109,40

ROZPOČET

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO03 - SO 03 - Elektrická prípojka - nová

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 109,400

D M Práce a dodávky M 5 844,400

D 21-M Elektromontáže 5 114,184

1	K	210010030.S1	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXKVS 150 mm	m	35,000	2,420	84,700
2	M	fxkvs150	FXKVS 150 mm	m	35,000	6,650	232,750
3	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov	m	35,000	3,020	105,700
4	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	33,250	1,950	64,838
5	K	210902468.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x240 pre vonkajšie práce	m	35,000	5,440	190,400
6	M	341110034600.S	Kábel hliníkový NAYY-J 4x240 mm ² SM	m	35,000	18,720	655,200
7	K	210999999	Napojenie na jestvujúci rozvod v TS	ks	1,000	289,800	289,800
8	K	210999rx5	Montáž a dodávka - rozvádzač RE X/5 vrátane výzbroje	ks	1,000	2 268,000	2 268,000
9	K	210999vris	Montáž a dodávka - VRI5 vrátane výzbroje	ks	1,000	1 207,500	1 207,500
10	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	50,988	0,300	15,296

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 730,216

11	K	460200283.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	35,000	12,440	435,400
12	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	35,000	1,950	68,250
13	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	3,640	19,200	69,888
14	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	35,000	0,700	24,500
15	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	35,000	0,180	6,300
16	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	35,000	2,690	94,150
17	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m ²	12,250	2,590	31,728

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 265,000

18	K	HZS000114.S	Revízia elektrickej prípojky	ks	1,000	265,000	265,000
----	---	-------------	------------------------------	----	-------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO04 - SO 04 - vodovodná prípojka - nová

JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

IČO:

44786212

IČ DPH:

SK2022837531

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu	7 837,83
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	7 837,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	7 837,82	23,00%	1 802,70

Cena s DPH v EUR 9 640,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO04 - SO 04 - vodovodná prípojka - nová

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

7 837,83

HSV - Práce a dodávky HSV

7 837,83

1 - Zemné práce

5 261,25

4 - Vodorovné konštrukcie

388,86

5 - Komunikácie

0,00

8 - Rúrové vedenie

1 696,65

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

491,06

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 837,83

ROZPOČET

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO04 - SO 04 - vodovodná prípojka - nová

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 837,830

D HSV Práce a dodávky HSV

7 837,830

D 1 Zemné práce

5 261,252

3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	78,540	9,760	766,550
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	78,540	0,790	62,047
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	251,600	5,290	1 330,964
6	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	251,600	3,330	837,828
7	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	88,504	1,620	143,376
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	27,364	3,480	95,227
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	465,188	0,440	204,683
10	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	27,364	1,920	52,539
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,364	0,640	17,513
12	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	43,782	5,000	218,910
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	61,140	3,330	203,596
14	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	20,825	32,510	677,021
15	M	58331000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	39,359	16,540	650,998

D 4 Vodorovné konštrukcie

388,857

16	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7,140	52,500	374,850
17	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,267	52,460	14,007

D 8 Rúrové vedenie

1 696,650

21	K	871221548.S	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvárané elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	65,000	21,000	1 365,000
22	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 70	m	85,000	1,320	112,200
23	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	85,000	1,320	112,200
29	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	65,000	1,650	107,250

D 99 Presun hmôt HSV

491,063

31	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	39,285	12,500	491,063
----	---	-------------	--	---	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO05 - SO 05 - Kanalizačná prípojka a vodonepriepustná žumpa - nová

JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

IČO:

44786212

IČ DPH:

SK2022837531

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

60 678,71

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

60 678,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	60 678,71	23,00%	13 956,10

Cena s DPH

v EUR

74 634,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO05 - SO 05 - Kanalizačná prípojka a vodonepriepustná žumpa - nová

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

60 678,71

HSV - Práce a dodávky HSV

60 678,71

1 - Zemné práce

16 028,37

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

3 335,00

4 - Vodorovné konštrukcie

6 155,56

8 - Rúrové vedenie

31 955,76

99 - Presun hmôt HSV

3 204,03

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

60 678,71

ROZPOČET

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO05 - SO 05 - Kanalizačná prípojka a vodonepriepustná žumpa - nová

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuriček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 678,713

D HSV Práce a dodávky HSV

60 678,713

D 1 Zemné práce

16 028,370

1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	245,650	15,200	3 733,880
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	245,650	0,790	194,064
3	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	158,400	16,500	2 613,600
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	158,400	0,790	125,136
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	404,050	1,620	654,561
6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	166,889	3,220	537,383
7	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 837,113	0,300	851,134
8	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	166,889	1,440	240,320
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	166,889	0,640	106,809
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	587,594	5,000	2 937,970
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	237,161	4,500	1 067,225
12	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	53,600	32,510	1 742,536
13	M	583310001500.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-22 mm	t	101,304	12,080	1 223,752

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie

3 335,000

14	K	386921013.S.	Montáž odlučovača ropných látok alebo lapača tukov	ks	1,000	460,000	460,000
15	M	KLLT4	Lapač tukov - objem 2 m3, max. prietok Q=2,4l/s	ks	1,000	2 875,000	2 875,000

D 4 Vodorovné konštrukcie

6 155,558

16	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	15,840	52,500	831,600
17	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	17,186	52,460	901,578
18	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	13,749	134,500	1 849,241
19	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	10,087	15,960	160,989
20	K	452368113.S	Výstuž podkladových dosiek, blokov, podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1,237	1 950,000	2 412,150

D 8 Rúrové vedenie

31 955,760

21	K	871355545.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 200	m	132,000	33,070	4 365,240
----	---	-------------	---	---	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	132,000	0,610	80,520
23	K	894101113.S	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej,	ks	3,000	836,000	2 508,000
24	M	594340000700.S	Akumulačná nádrž, 1xšxv 6000x2300x2000 mm, objem nádrže 20 m ³ , železobetónová	ks	3,000	6 792,500	20 377,500
25	K	894810003	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	6,000	83,600	501,600
26	M	286610033600	Šachtové dno DN 200, ku kanalizačnej revíznej šachte 425, PP	ks	6,000	95,850	575,100
27	M	286610044600	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425, dĺžka 2 m, PP,	ks	6,000	126,290	757,740
28	M	286610044900	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte 425, dĺžka 375 mm, PVC-U,	ks	6,000	95,100	570,600
29	M	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte 425	ks	12,000	14,630	175,560
30	M	552410001300	Poklop liatinový štvorcový B125 na teleskopickú rúru DN 425,	ks	6,000	100,850	605,100
31	K	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	6,000	29,260	175,560
32	M	600B127	Poklop liatinový DN 600,rám Begu, B125 kN,	ks	6,000	188,100	1 128,600
33	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	132,000	1,020	134,640
D 99			Presun hmôt HSV				3 204,025
34	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	256,322	12,500	3 204,025

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO07 - SO 07 - Dažďová kanalizácia - nová

JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

IČO:

44786212

IČ DPH:

SK2022837531

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu	35 267,76
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	35 267,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	35 267,76	23,00%	8 111,58

Cena s DPH	v EUR	43 379,34
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO07 - SO 07 - Dažďová kanalizácia - nová

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

35 267,76

HSV - Práce a dodávky HSV

33 519,87

1 - Zemné práce

11 882,21

4 - Vodovonné konštrukcie

2 985,00

8 - Rúrové vedenie

16 659,20

99 - Presun hmôt HSV

1 993,46

PSV - Práce a dodávky PSV

1 747,89

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 747,89

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

35 267,76

ROZPOČET

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO07 - SO 07 - Dažďová kanalizácia - nová

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 267,756

D HSV Práce a dodávky HSV

33 519,868

D 1 Zemné práce

11 882,209

1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	134,400	15,200	2 042,880
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	134,400	0,790	106,176
3	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	174,000	16,500	2 871,000
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	174,000	0,790	137,460
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	308,400	1,620	499,608
6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	135,560	3,220	436,503
7	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 304,520	0,300	691,356
8	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	135,560	1,440	195,206
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	135,560	0,640	86,758
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	216,896	5,000	1 084,480
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	172,840	4,500	777,780
12	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	53,360	32,510	1 734,734
13	M	583310001500.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-22 mm	t	100,850	12,080	1 218,268

D 4 Vodorovné konštrukcie

2 984,996

14	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	17,400	52,500	913,500
15	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,720	52,460	352,531
16	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	5,376	134,500	723,072
17	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	3,264	15,960	52,093
18	K	452368113.S	Výstuž podkladových dosiek, blokov, podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,484	1 950,000	943,800

D 8 Rúrové vedenie

16 659,200

19	K	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 150	m	80,000	21,790	1 743,200
20	K	871355545.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 200	m	65,000	33,070	2 149,550
21	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	80,000	0,610	48,800
22	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	65,000	0,610	39,650
23	K	894101113.S.r	Osadenie retenčnej nádrže	ks	1,000	1 116,500	1 116,500
24	M	KLRN23	Retenčná nádrž KL RN 23, KLARTEC	ks	1,000	9 240,000	9 240,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	894170033.S	Montáž filtračno-usadzovacej šachty DN600, výška 2000 mm	ks	2,000	156,750	313,500
26	M	286610047600.S	Filteračno-usadzovacia šachta, DN 600, výška 2000 mm vrátane poklopu	ks	2,000	930,050	1 860,100
27	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	145,000	1,020	147,900
D 99 Presun hmôt HSV							1 993,463
28	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	159,477	12,500	1 993,463
D PSV Práce a dodávky PSV							1 747,888
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							1 747,888
29	K	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	13,000	20,680	268,840
30	M	286630056150.S	Lapač strešných naplavenín plastový z PP s otočným kĺbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125, pohľadové diely z liatiny	ks	13,000	112,310	1 460,030
31	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,289	1,100	19,018

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO06 - SO 06 - Požiarna nádrž

JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

IČO:

44786212

IČ DPH:

SK2022837531

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

14 534,07

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

14 534,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	14 534,07	23,00%	3 342,84

Cena s DPH

v EUR

17 876,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO06 - SO 06 - Požiarna nádrž

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

14 534,07

HSV - Práce a dodávky HSV

14 534,07

1 - Zemné práce

2 885,46

4 - Vodorovné konštrukcie

1 558,99

8 - Rúrové vedenie

9 855,16

99 - Presun hmôt HSV

234,46

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14 534,07

ROZPOČET

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO06 - SO 06 - Požiarna nádrž

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 534,070

D HSV Práce a dodávky HSV 14 534,070

D 1 Zemné práce 2 885,462

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	99,120	16,500	1 635,480
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	99,120	0,790	78,305
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	99,120	1,620	160,574
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	37,440	3,480	130,291
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	636,480	0,440	280,051
6	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	37,440	1,920	71,885
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	37,440	0,640	23,962
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	59,904	5,000	299,520
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	61,680	3,330	205,394

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 558,985

10	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,040	52,460	264,398
11	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	4,032	134,500	542,304
12	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2,784	15,960	44,433
13	K	452368113.S	Výstuž podkladových dosiek, blokov, podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,363	1 950,000	707,850

D 8 Rúrové vedenie 9 855,160

14	K	894101113.Sr1	Osadenie požiarnej nádrže železobetónovej,	ks	1,000	1 256,380	1 256,380
15	M	KLPN22	Požiarňa nádrž - objem 22 m3	ks	1,000	7 822,300	7 822,300
19	K	894999999	Montáž a dodávka - armatúry pre požiarňu nádrž	súbor	1,000	322,000	322,000
16	K	899104111.S1	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu	ks	2,000	30,590	61,180
17	M	600B127	Poklop liatinový DN 600, rám Begu, B125 kN,	ks	2,000	196,650	393,300

D 99 Presun hmôt HSV 234,463

18	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	18,757	12,500	234,463
----	---	-------------	--	---	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO08 - SO 08 - Oplotenie - nové

JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

IČO:

IČ DPH: 44786212
SK2022837531

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu	8 982,88
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	8 982,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	8 982,88	23,00%	2 066,06

Cena s DPH	v EUR	11 048,94
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO08 - SO 08 - Oplotenie - nové

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

8 982,88

HSV - Práce a dodávky HSV

4 053,81

1 - Zemné práce

86,68

2 - Zakladanie

1 250,49

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

2 591,61

99 - Presun hmôt HSV

125,04

PSV - Práce a dodávky PSV

4 929,07

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4 929,07

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 982,88

ROZPOČET

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO08 - SO 08 - Oplotenie - nové

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 982,879

D HSV Práce a dodávky HSV 4 053,813

D 1 Zemné práce 86,679

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,144	16,500	35,376
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,144	0,790	1,694
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,144	1,620	3,473
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,144	3,480	7,461
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	36,448	0,440	16,037
6	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,144	1,920	4,116
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,144	0,640	1,372
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,430	5,000	17,150

D 2 Zakladanie 1 250,486

9	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	0,306	52,500	16,065
10	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	1,838	116,500	214,127
11	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	29,400	19,800	582,120
12	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	29,400	3,960	116,424
13	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,165	1 950,000	321,750

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 591,610

14	K	338171212.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivé panelové ploty s výškou do 2 m zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	49,000	40,400	1 979,600
15	M	553510030100.S	Stĺpik, výška 2,5 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	49,000	12,490	612,010

D 99 Presun hmôt HSV 125,038

16	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	10,003	12,500	125,038
----	---	-------------	--	---	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 929,066

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 929,066

17	K	767914150.S	Montáž oplotenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	111,000	3,190	354,090
18	M	553510025000.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,8x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	45,621	24,090	1 099,010
19	K	767999pc1	Montáž a dodávka - vstupná posuvná brána - 6000x1800 mm	ks	1,000	3 432,000	3 432,000
20	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	48,851	0,900	43,966

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

9 - Závlahový systém

JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

IČO:

44786212

IČ DPH:

SK2022837531

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

9 523,04

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

9 523,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	9 523,04	23,00%	2 190,30

Cena s DPH

v EUR

11 713,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

9 - Závlahový systém

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

9 523,04

D1 -	0,00
D2 - Postrekovače a trysky	0,00
D1 -	1 551,45
D3 - Rozprašovacie výsuvné postrekovače	1 184,31
D4 - Potrubie a tvarovky TORO SUPER FUNNY	367,14
D5 - Riadiace jednotky a ventily	1 202,96
D6 - Riadiace jednotky	352,00
D7 - Elektromagnetické ventily	134,75
D8 - Príslušenstvo a doplnky k elektromagnetickým ventilom	79,42
D9 - Guňové ventily	139,59
D10 - Ventilové šachty	497,20
D11 - Rúry	721,00
D12 - PE rúry pre rozvod vody	721,00
D13 - Tvarovky	604,89
D14 - Tvarovky plastové holendrové	307,89
D15 - Tvarovky plastové závitové	149,38
D16 - Tvarovky nerezové	147,62
D17 - Elektroinštalačný a tesniaci materiál	334,24
D17 - Elektroinštalačný a tesniaci materiál	334,24
D18 - Čerpacia technika	1 028,50
D19 - Čerpadlo s príslušenstvom	920,70
D20 - Filtre	107,80
D21 - Vykonané práce	4 080,00
D22 - Montáž	3 096,00
D23 - Výkopové práce	984,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

9 523,04

ROZPOČET

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

9 - Závlahový systém

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 523,040

D	D1						0,000
D	D2		Postrekovače a trysky				0,000
D	D1						1 551,450
D	D3		Rozprašovacie výsuvné postrekovače				1 184,310
1023	M	Pol1	Stacionárny postrekovač s výsuvom 100 mm	ks	116,000	3,850	446,600
1054	M	Pol2	Spätný ventil k stacionárnemu postrekovaču	ks	116,000	3,630	421,080
1055	M	Pol3	Tryska typu SPRAY 8-Q dostrek 2,4 m 90°	ks	4,000	2,700	10,800
1055	M	Pol4	Tryska typu SPRAY 8-H dostrek 2,4 m 180°	ks	7,000	2,700	18,900
1056	M	Pol5	Tryska typu SPRAY10-Q dostrek 3,0 m 90°	ks	3,000	2,700	8,100
1056	M	Pol6	Tryska typu SPRAY10-T dostrek 3,0 m 120°	ks	1,000	2,700	2,700
1056	M	Pol7	Tryska typu SPRAY10-H dostrek 3,0 m 180°	ks	12,000	2,700	32,400
1057	M	Pol8	Tryska typu SPRAY12-Q dostrek 3,7 m 90°	ks	9,000	2,700	24,300
1057	M	Pol9	Tryska typu SPRAY12-T dostrek 3,7 m 120°	ks	1,000	2,700	2,700
1057	M	Pol10	Tryska typu SPRAY12-H dostrek 3,7 m 180°	ks	42,000	2,700	113,400
1057	M	Pol11	Tryska typu SPRAY 12-TQ dostrek 3,7 m 270°	ks	3,000	2,700	8,100
1058	M	Pol12	Tryska typu SPRAY 15Q dostrek 4,6 m 90°	ks	11,000	2,700	29,700
1058	M	Pol13	Tryska typu SPRAY 15-H dostrek 4,6 m 180°	ks	13,000	2,700	35,100
1058	M	Pol14	Tryska typu SPRAY15-F dostrek 4,6 m 360°	ks	3,000	2,700	8,100
1059	M	Pol15	Tryska typu SPRAY pásový postrek bočný 1,2x9 m	ks	1,000	3,190	3,190
1059	M	Pol16	Tryska typu SPRAY pásový postrek rohový pravý 1,2x4,5 m	ks	3,000	3,190	9,570
1059	M	Pol17	Tryska typu SPRAY pásový postrek rohový ľavý 1,2x4,5 m	ks	3,000	3,190	9,570
D	D4		Potrubie a tvarovky TORO SUPER FUNNY				367,140
1416	M	Pol18	Propojovacia hadica pre postrekovače	m	174,000	1,390	241,860
1418	M	Pol19	Koleno 13 mm	ks	116,000	0,540	62,640
1419	M	Pol20	Koleno 20 mm	ks	116,000	0,540	62,640
D	D5		Riadiace jednotky a ventily				1 202,960
D	D6		Riadiace jednotky				352,000
3227	M	Pol21	Exteriérová riadiaca jednotka 8 sekcií	ks	1,000	215,600	215,600
3133	M	Pol22	Dažďový + mrazový senzor bezdrôtový	ks	1,000	136,400	136,400
D	D7		Elektromagnetické ventily				134,750
1225	M	Pol23	Elektromagnetický ventil bez regulácie prietoku 1" MM	ks	7,000	19,250	134,750
D	D8		Príslušenstvo a doplnky k elektromagnetickým ventilom				79,420
9032	M	Pol24	PP Holendrová spojka 32x1" F	ks	7,000	4,180	29,260
1474	M	Pol25	PP Holendrová spojka 1" MF	ks	2,000	4,180	8,360
1472	M	Pol26	PP Holendrové koleno 1" MF	ks	4,000	4,180	16,720
1473	M	Pol27	PP Holendrový T-kus 1" MFF	ks	5,000	4,180	20,900
3749	M	Pol28	Vsuvka 1" MM	ks	2,000	2,090	4,180
D	D9		Guľové ventily				139,590

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
7753	M	Pol29	Guľový ventil PP 1" FF	ks	2,000	15,620	31,240
5335	M	Pol30	Guľový ventil 5/4" MF	ks	2,000	21,670	43,340
5338	M	Pol31	Guľový ventil s odvodnením 5/4" FF	ks	2,000	24,420	48,840
5303	M	Pol32	Guľový ventil záhradný 3/4"	ks	1,000	16,170	16,170
D D10 Ventilové šachty							497,200
4116	M	Pol33	Šachta s odvetraním, d=100cm/v=150cm, komín 30cm	ks	1,000	437,800	437,800
2040	M	Pol34	Ventilová šachta JUMBO	ks	2,000	29,700	59,400
D D11 Rúry							721,000
D D12 PE rúry pre rozvod vody							721,000
0413	M	Pol35	LDPE rúra 32 mm P10	m	400,000	1,320	528,000
0414	M	Pol36	LDPE rúra 40 mm P10	m	100,000	1,930	193,000
D D13 Tvarovky							604,890
D D14 Tvarovky plastové holendrové							307,890
2003	M	Pol37	Spojka priama 32	ks	6,000	3,190	19,140
2004	M	Pol38	Spojka priama 40	ks	2,000	4,290	8,580
2803	M	Pol39	Záslepka 32	ks	2,000	2,420	4,840
2804	M	Pol40	Záslepka 40	ks	2,000	4,180	8,360
2640	M	Pol41	Spojka 40x5/4" voz	ks	3,000	4,290	12,870
2440	M	Pol42	Spojka 40x1" vnz	ks	2,000	4,290	8,580
3003	M	Pol43	Koleno 32	ks	25,000	3,080	77,000
3004	M	Pol44	Koleno 40	ks	11,000	4,620	50,820
3640	M	Pol45	Koleno 40x5/4" voz	ks	1,000	5,390	5,390
3432	M	Pol46	Koleno 32x3/4" vnz	ks	19,000	2,860	54,340
4003	M	Pol47	T-kus 32	ks	11,000	4,290	47,190
4004	M	Pol48	T-kus 40	ks	1,000	5,390	5,390
4240	M	Pol49	T-kus redukovaný 40x32	ks	1,000	5,390	5,390
D D15 Tvarovky plastové závitové							149,380
5532	M	Pol50	Navrtávacia objímka 32x3/4"	ks	97,000	1,540	149,380
D D16 Tvarovky nerezové							147,620
0	M	Pol51	Redukcia 1x1/4"	ks	2,000	7,920	15,840
0	M	Pol52	Redukcia 1x3/4"	ks	1,000	7,150	7,150
0	M	Pol53	Redukcia 5/4x1"	ks	3,000	10,560	31,680
0	M	Pol54	Vsuvka 5/4"	ks	6,000	5,170	31,020
0	M	Pol55	Koleno 5/4" MF	ks	2,000	4,290	8,580
0	M	Pol56	T-kus 5/4" FFF	ks	3,000	10,780	32,340
0	M	Pol57	Šróbenie 5/4" MF	ks	2,000	5,060	10,120
0	M	Pol58	Spätna klapka celokovová 5/4"	ks	1,000	10,890	10,890
D D17 Elektroinštalačný a tesniaci materiál							334,240
D D17 Elektroinštalačný a tesniaci materiál							334,240
1414	M	Pol59	Vodotesný konektor	ks	9,000	2,970	26,730
0	M	Pol60	Vodotesná krabica pre 5 káblov	ks	1,000	10,780	10,780
3013	M	Pol61	PTFE závitová tesniaca páska 19 mm x 0,2 mm x 15 m	ks	30,000	3,520	105,600
3016	M	Pol62	Teflonová niť 160 m	ks	1,000	9,130	9,130
0	M	Pol63	Kábel CYKY 5 x 1,5 mm2	m	100,000	1,320	132,000
0	M	Pol64	Chránička 1225	m	100,000	0,500	50,000
D D18 Čerpacia technika							1 028,500
D D19 Čerpadlo s príslušenstvom							920,700
0	M	Pol65	Ponorné čerpadlo do otvorených nádrží, Qmax=4,8 m3/h, hmax=76m, 0,9kW, 1x230V	ks	1,000	528,000	528,000
0	M	Pol66	Manometer GR63 bočný 1/4" 0-10 bar	ks	1,000	29,700	29,700
0	M	Pol67	Frekvenčný menič 1,1kW, 1x230V	ks	1,000	363,000	363,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	D20	Filtre				107,800
0	M	Pol68	Filter 5/4" veľký s vložkou	ks	2,000	53,900	107,800
	D	D21	Vykonané práce				4 080,000
	D	D22	Montáž				3 096,000
0	K	Pol69	Vodoinštaláčné práce	h	172,000	18,000	3 096,000
	D	D23	Výkopové práce				984,000
0	K	Pol70	Výkop rýh	m	410,000	1,500	615,000
0	K	Pol71	Zahrnutie a úprava terénu	m	410,000	0,900	369,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

10 - Výtah

JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

IČO:

44786212

IČ DPH:

SK2022837531

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu	43 450,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH 43 450,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	43 450,00	23,00%	9 993,50

Cena s DPH v EUR 53 443,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

10 - Výtah

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

43 450,00

M - Práce a dodávky M

43 450,00

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

43 450,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

43 450,00

ROZPOČET

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

10 - Výtah

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 450,000

D M Práce a dodávky M

43 450,000

D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

43 450,000

1	K	330030135.SR	Výtah osobný - napr. MonoSpace 700 DX R22.2-1 alebo ekvivalent	ks	1,000	43 450,000	43 450,000
---	---	--------------	--	----	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

11 - VZT kuchyňa

JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ:

Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

IČO:

44786212

IČ DPH:

SK2022837531

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Ing. Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

8 211,50

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

8 211,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	8 211,50	23,00%	1 888,65

Cena s DPH

v EUR

10 100,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

11 - VZT kuchyňa

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

8 211,50

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 211,50

ROZPOČET

Stavba:

SOCIÁLNO-ZDRAVOTNÉ NÍZKOKAPACITNÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30
MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

11 - VZT kuchyňa

Miesto: Kolárovo

Dátum: 01.01.2025

Objednávateľ: Domov dôchodcov Malý Dunaj o.z.

Projektant: Ing. Juraj Ďuríček,
Ing. Sylvia Bottka

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o., Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 211,500

1	M	Pol85	Digestor nerezový ostrovčekový s osvetlením DN1 2600x1800x450mm 2x prírubu 250	ks	1,000	3 652,000	3 652,000
2	M	Pol86	Ventilátor konzolový	ks	1,000	1 705,000	1 705,000
3	M	Pol87	Regulátor	ks	1,000	517,000	517,000
4	M	Pol88	Konzola pod ventilátor	ks	1,000	143,000	143,000
5	M	Pol89	Kryt na ventilátor	ks	1,000	49,500	49,500
6	M	Pol90	Spiro Ø250	bm	9,000	19,800	178,200
7	M	Pol91	T-kus Ø250	ks	1,000	22,000	22,000
8	M	Pol92	Spätná klapka Ø250	ks	2,000	12,100	24,200
9	M	Pol93	Koleno Ø250 90°	ks	3,000	29,700	89,100
10	M	Pol94	Prechod cez strechu	ks	1,000	71,500	71,500
11	M	Pol95	Montážny, závesný a spojovací materiál	kpl	1,000	110,000	110,000
12	K	Pol96	Doprava	kpl	1,000	110,000	110,000
13	K	Pol97	Montáž	kpl	1,000	1 375,000	1 375,000
14	K	Pol98	Elektroinštalácia	kpl	1,000	165,000	165,000